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
BRONOWICKA − 30 m2, 1/3, parkiet, telefon,
balkon, 105 000 zł, of.149/857
TEATRALNE − 26 m2, 3/3, parkiet, nowe flizy,
55 000 zł, of.149/1062
WYSŁOUCHÓW − 34 m2, 3/10, meble kuch. na
wymiar, panele, loggia zab., 80 000 zł, of.149/1251
HETMAŃSKA − 35 m2,3/4,antresola, po remon−
cie, 86 000 zł, of.149/1316
HETMAŃSKA − 31 m2, 1/4,podłoga deskowa, do
odświeżenia, flizy w łaz. i kuch., 65 000 zł, of.149/1318
PASTERNIK − 34, 5 m2, 0/2, biały montaż, nowe,
do wykończenia, 103.500 zł, of.149/1323 i 1324
SZUWAROWA − 31 m2 II/IV nowe balkon tele−
fon − 95000 zł, of151/1655
KORPALA − KLINY − 36,6 m2, 0/2, 1998r, meble
na wymiar kuch., 95 000 zł, of.149/1333
JERZMANOWSKIEGO − 34 m2, 0/X, loggia, ja−
sna kuchnia, flizy, zadbane, of.117/2404

BIAŁOPRĄDNICKA − 32 m2 IV/IV nowe panele
flizy − 96 000 zł, of.151/1657
OBOZOWA − 31 m2 I/IV balkon panele flizy te−
rakota − 92 000 zł, of.151/1656
DŁUGOSZA − 2/2,40 m2,bez łazienki, do remon−
tu, 80 000 zł, of.149/1334
ZAKOPIAŃSKA − 35 m2, jednopokojowe z jasną
kuchnią, po remoncie, udział, 85 000 zł, of.155/520
BARBARY − 36 m2, III/IV, balkon, standard,
66 000 zł, of.130/2287
DIETLA − 43 m2, II/III, po gen. remoncie, nowe
okna, bardzo ładne, 142 000 zł, of.130/2408
BRZOZOWA − 21 m2, I/II, nowe okna, nowe flizy
i terakota, 85 000 zł, of.130/2650
OS. SZKOLNE − 32 m2, Vp ostatnie, hipoteka,
65 000 PLN, of.158/1233
ŁOKIETKA −30 m2, III/Xp, sp. własnościowe,
95 000 PLN, 158/1198
HALSZKI − 34,03m2 VII/X logia flizy terakota −
74000 zł 151/1889
LIMANOWSKIEGO – 25m2, III/III, bardzo ładne
poddasze zrobione w 2000r., panele, flizy, te−
rakota, 83.000zł, of.130/2699
ALEJA POKOJU – 20m2, V/X, standard, 60.000zł,
of.130/2711
WASILEWSKIEGO – 17m2, 0/I, parkiet, flizy, terakota,
meble kuch., antresola 4m2, 58.000zł, of.130/2043
K. WALLENRODA – 34m2, VI/X, loggia, flizy,
meble kuch., ładne, 75.000zł, of.130/1429
BOSACKA – 38m2, 0/II, standard, 70.000zł,
of.130/2345
BONEROWSKA – 42m2, II/III, parkiet, flizy, tera−
kota, 134.000zł, of.130/2696
BARBARY – 35,5m2, 0/IV, balkon, po rem., pa−
nele, flizy, terakota, 70.000zł, of.130/2731
ZUBRZYCKIEGO – 42m2, 0/Xp, 83 000PLN,
of. 158/867
STRZELCÓW – 32m2, IV/IVp, jasna kuchnia, log−
gia, zadbane, 85 000PLN, of. 158/1291
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ – 33m2, parter, Ip, IIp, z
garażem, do wykończenia, 95 000PLN, of. 158/1036
NOWA – 26m2, jasna kuchnia, ładne, II – ost.,
90 000PLN, of. 158/1342
WASILEWSKIEGO – 18m2, parter/Ip, kamienicz−
ka, 58 000PLN, of. 158/1218
TORFOWA – 39m2, nowe, Ip/IIp, 115 000PLN,
of. 158/1311
KLINY – 25 m2, loggia, nowe, wykończone,
sp.wł, 82.000 zł of. 155/539
KURDWANÓW, HALSZKI − 34m2, VIII/Xp, stan−
dard, loggia, 72500zł. of. 117/2551

2 POKOJOWE
OS. WANDY − 45 m2, 2/2, panele, kuchnia ume−
blowana, tel., 120 000 zł, of.130/2640
STOJAŁOWSKIEGO − 50 m2, 1/4, meble kuchen−
ne na wymiar, balkon, parkiet, flizy, tel.,
115 000 zł, of.130/2603
SPÓŁDZIELCÓW − 45 m2,4/4,nowe okna, drzwi
wejściowe gerda, 85 000 zł, of.149/1362
NA POLACH − 57 m kw, I/IIp do indywidualne−
go wykończenia, os. ogrodzone, monitorowa−
ne, 186 000 zł, of.117/2535
ŻYWIECKA − 54 m2, balkon, 125 000 PLN, I/IIIp,
125 000 PLN, of.158/1289
WIELICKA − 49 m2, VI/Xp, nowe, miejsce par−
kingowe, 150 000 PLN, of.158/1284
NOWOWIEJSKA − 38 m2, Xp, ost, 130 000 PLN,
of.158/1297
OS. NA STOKU − 37,78 m2, IIp ost, hipoteka,
76 000 PLN, of.158/1294
CENTRUM C − 55 m2, hipoteka, 100 000 PLN,
of.158/1293
OS. PODWAWELSKIE − 39,4 m2 III/IV loggia pa−
nele flizy nowe okna − 125000 zł 151/1838
BOH. WRZEŚNIA − 45 m2, 0/6, 1999r., mozaika
parkiet., 90 000 zł, of.149/5
LENARTOWICZA − adaptacja poddasza, wykończo−
ne, flizy, panele, 4/4, 85 m2, 250 000 zł, of.149/41
STAROWIŚLNA − I/IV, 77 m2, 2 pok., j.k., do re−
montu, parkiet, 165 000 zł, of.155/370
WALLENRODA − 45 m2, 0/10, panele, loggia,
95 000 zł, of.149/1095
NOWOSĄDECKA, przestronne 2−pokojowe z ja−
sna kuchnią i loggią, parkiety, flizy, IV/IV, 45 m2,
98 000 zł, of.155/487
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HETMAŃSKA − 41,5 m2,2/4, 2 pok. z aneksem
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
REJ. CHODKIEWICZA − 83,5 m2, III/III, 2−pozio−
mowe, nowe, 281 000 zł, of.130/2323
KORDIANA − 130 m2 pow. całk., 86 m2 użytko−
wa, 3−poziomowe, wysoki standard, sauna,
235 000 zł, of.130/2651
CENTRUM E − 74 m2, IV/IV, balkon, atrakcyjne,
wyposażone, 163 000 zł, of.130/2617
KOBIERZYŃSKA − 73 m2, IVp.ostatnie, balkon,
160 000 PLN, of.158/1240
ESTOŃSKA − 72,5 m2, III/IVp, 2 balkony,
150 000 PLN, of.158/981
KRÓLEWSKA − 5 pok. 95,7 m2, 2 loggie,
350 000 PLN, of.158/942
OS.TYSIĄCLECIA − 64m2 IV/IV balkon parkiet
flizy − 180000 zł 151/1834
KORDIANA – 83m2, III/IV, balkon, mozaika, fli−
zy, terakota, zabudowa kuchni, 219.000zł,
of.130/2543
ŚCIEGIENNEGO − 68m2,2/10,loggia,nowy pie−
cyk,do odświeżenia,140.000zł,of.149/1149
BIAŁOPRĄDNICKA − 93m2 IV/IV 2 łazienki 2 bal−
kony superkomfort − 330000 zł 151/1876
BOJKI − 73m2 III/IV parkiet loggia ustawne −
135000 zł 151/1881
FRIEDLEINA − 83m2 II/IV 2 łazienki parkiet flizy −
265000 zł 151/1896

INNE
BIESZCZADY − 600 m2, Nowy pensjonat działa−
jący, widok na Zalwew, 680 000 zł, of.117/2486
MOGILANY−CENTRUM − obiekt użytkowy, stan
surowy zamknięty, do wykończenia, ok. 750m
580.000 zł, opcja wynajmu of. 155/142

MIESZKALNE WYNAJEM
FLORIAŃSKA − 100 mkw apartament w pięknej
kamienicy, 1200 USD of.155/531
FLORIAŃSKA − 130 m2, II/IIp, wysoki standard
wykończenia, parkiety, flizy, całkowicie umeblo−
wane i wyposażone, 1500 USD/−mc, 117/2532
CHMIELENIEC/ok. Ruczaju − mieszkania
40 i 50 m2, częściowo umeblowane i wyposa−
żone, nowe, 800 zł i 1000 zł/m−c. of.117/2523
FIOŁKOWA − 147 m kw, III/IVp, dwupoziomowe,
5−cio pokojowe, wysoki standard, nowy blok,
miejsce garażowe
LENARTOWICZA − 100 m2, puste, ogrz. el.,
1500 zł, of.149/947
CHOCIMSKA − 4 pokoje, 106 m2 + taras 22 m2,
umeblowane, superkomfortowe, z garażem,
alarm, monitoring, 850 USD, of.117/1942
JÓZEFITÓW − 2 pok. + j. k., 64 m2, parter, może być
na biuro lub dla studentów − 1200 zł, of.117/2508
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 4 pokoje częściowo
umeblowane dla studentów 1400 zł/mc, of.117/2497.

SOBIESKIEGO − 190 m2 apartament 5 pokojowy na
cele mieszkalne lub biurowe 1.500 USD of.155/529
RETORYKA − 87 m2, apartament 4 pokojowy
z widokiem na Wawel 3 000 zł of.155/173
WRÓBLEWSKIEGO − 1 pokój, 54 m2, I/II, łazien−
ka po rem, 800 zł, of.130/2371
CHODKIEWICZA − 1 pokój, 38 m2, umeblowa−
ne, wyposażone, 1000 zł, of.130/961
KASZTANOWA − apartament, 120 m2, umeblo−
wany, 2 sypialnie, salon, gabinet, taras, ogród,
umeblowane, 3000 PLN, of.158/1230
WYSŁOUCHÓW − 2 pokoje, garaż , nowe , 50m2, 1/4,
kuchnia umebl.,1000zł już z czynszem, of.149/1368
LENARTOWICZA − 60m2,dwupokojowe−przechod−
nie,kuchnia nowe meble,1200zł,of.149/1369
BIAŁOPRĄDNICKA – 37m2, nowe, nie umeblo−
wane, z garażem, IIp/IVp, 950PLN, of.158/1228
BOJKI−50m2,dwupokojowe,może być umeblo−
wane,700zł z czynszem,of.149/1376

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie za−
mkniętym, po remoncie, 28 000 zł, of.155/448
NOWA HUTA/OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA − 68 −
500 m2, lokal handlowo − usługowy, 1400 zł/m−
c/m2 lub 1730 zł/m2, of.117/2439
MYDLNIKI − budynek produkcyjno−magazyno−
wy, 2800 m2, działka 75 a − wynajem 13 zł/m2,
sprzedaż 1.800 000, of.130/2526
GARNCARSKA − parter/IV, 99 mkw, wejście z sie−
ni, lokal i kamienica po remoncie, of. 155/502

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

PIJARSKA− lokal biurowy 117,5 m2 II/IV p.
3500 zł/m−c Of.117/2533.
OK. JANA PAWŁA II − hala magazyn−prod.:
4900 m2, biurowiec: 450 m2, plac manew.,
2 rampy − samochod. i kolejowa, hala: 8 zł/m2,
biuro: 20 zł/m2, of.117/2136
RETORYKA − lokal biurowy, 165 m2, I/IV, 6 po−
mieszczeń, stan lokalu i kamienicy idealny,
1600 USD, of.117/2528
FLORIAŃSKA − 200 m2, na szkołę języków,
10 000 zł, of.155/447
OK. KALWARYJSKIEJ − 415 m2, powierzchnia
usługowa, biurowa, do indywidualnej adapta−
cji, 20 zł/m2 of.155/328
PODGORZE ok. “Tandety” − 108 m2, lokal biur.−handl.−
usług. 25/m2; hala magaz. − 360 m2, 10 zł/m2; plac
manewr. 3000 m2, 2 zł/m2, garaże − 300 zł, of.661
SZPITALNA − 38 − 100 m2, nowe lok. użyt. w eksklu−
zywnej kamienicy 18 − 35 USD/m2/m−c, of.117/2276
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
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

NOWOHUCKA − 113 a,  działka pod usługi
komercyjne, uzbrojona, możliwość zabudowy,
budynek 7−kondygnacyjny o pow. max.
16 000 m

2 
− of.164

e−mail:biuro@mankowski.krakow.pl
www.mankowski.krakow.pl

• 29 apartamentów (część z tarasami)
o pow. od 55 m2 − 150 m2 − do sprzedaży

• 1100 m2 pow. biurowych do wynajęcia

• obiekt ogrodzony, strzeżony, monitorowany

• portiernia, winda, własna kotłownia

• indywidualne opomiarowanie mediów

• własność hipoteczna !

• odbiór kwiecień 2003

APARTAMENTY PRZY ul. LEA
nowa inwestycja mieszkalno − biurowa

F.Chopina
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Juliusza Lea

JEDNA Z OSTATNICH TAK DOBRYCH LOKALIZACJI • obiekt wykończony w wysokim standardzie
− tynk − system „Dryvit”
− okładzina kamienna na zewnątrz w parterze

oraz na klatce schodowej
− okna drewniane wysokiej jakości
− drzwi antywłamaniowe Dierre
− drzwi garażowe „Hörman” z automatyką
− ściany mieszkań − gładź gipsowa
− ściany klatki schodowej − tapeta z włókna

szklanego
− korytarze − sufity podwieszane systemowe
− parapety okienne − kamień
− dźwig osobowy elektr. o wysokim standardzie

Ostatni segment, pow. 165 m2,
6 pok. z kuch., garażem

i miejscem postojowym, cena 447 000 zł

ul. Hamernia

ZOSTAŁO OSTATNICH 5 MIESZKAŃ
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SPRZEDAŻ – OFERTA SPECJALNA
110 m2 − Krowoderska  − lokal na parterze, po generalym remoncie,  wydzielony

do odrębnej księgi wieczystej
IDEALNY NA BIURA, GABINETY LUB LOKAL HANDLOWY

BIURA NIERUCHOMOŚCI

DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE
USŁUGI KOMERCYJNE

Gm. KŁAJ − TARGOWISKO − 1,5ha, przemysłowa, przy pierw−
szym zjeździe z planowanej autostrady – 225.000, of.3229
BIAŁY PRĄDNIK − 76a, przeznaczenie UC, można kupić
mniejsze działki, WZiZT na warsztat samochodowy –
25.000 zł/ar, of.3356
PODGÓRZE − ISEP − 37ar − przemysłowa, uzbrojenie:
woda, gaz, kanalizacja, prąd − 333.000 zł, of.2575
BRZEZIE − 22ar, przy głównej drodze, uzbrojenie: prąd,
woda na działce, pozwolenie na zrobienie zjazdu
z głównej drogi – 195.000 zł, of.3070
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 54ar, położenie: bezpośred−
nio przy ulicy, uzbrojenie: energia, gaz, woda, aktualne WZ
i ZT możliwość wybud. pawilonu 500m − 158.000USD, of.2403
KROWODZRA − IMBRAMOWSKA − 36ar, położenie: w po−
bliżu Opolskiej, uzbrojenie pełne, aktualne WZ i ZT −
2.606.000 zł, of.2605
MODLNICA − 29ar, przy drodze do Olkusza, uzbrojenie
pełne w drodze, szerokość 30m − 300.000 zł, of.1314
PODGÓRZE − ŁAGIEWNIKI − 27,5 ar dz. przemysłowa, uzbro−
jenie gaz, prąd, woda, kanalizacja, co. − 1.200.000 zł, of.1063
NOWOHUCKA − 113 a, działka pod usługi komercyjne,
uzbrojona, możliwość zabudowy, budynek 7 kondy−
gnacyjny o pow. max. 16.000 m. kw., of.164
PODGÓRZE − PRZEWÓZ − 194ar, przemysłowa, uzbroje−
nie: gaz, prąd, woda, kanalizacja, na działce są wiata
magazynowa o pow.392m i mały budynek biurowy
o pow.59m − 466.000 USD, of.3194
KROWODRZA − BRONOWICE − 12 ar, uzbrojenie: gaz,
prąd, woda, kanalizacja, przy głównej drodze, prze−
znaczenie pod handel i usługi − 750.000 zł, of.3311
PODGÓRZE − KOSIARZY − 21ar, użytkowanie wieczyste,
przeznaczenie − obszar produkcji przemysłowej, uzbro−
jenie: prąd, woda, kanalizacja, gaz − 168.000 zł, of.3064
KOCMYRZÓW − 150ar, usługowo − budowlana, uzbroje−
nie: gaz, prąd, woda − 390.000 zł, of.1922
BALICE − 10ar, usługowo − budowlana, uzbrojenie: ener−
gia 24 kW, tel., wymiary 20m x 50m − 100.000 zł, of.2301
ŚLEDZIEJOWICE − 107ar, komercyjna, uzbrojenie: gaz,
prąd, woda − 690.000 zł, of.2407
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 40,33ar, komercyjna, uzbro−
jenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja, WZ i ZT na budynek
biurowy o pow. 7.000 m.kw. – 2.100.000 USD, of.2408
PODGÓRZE – PÓŁŁANKI − 115ar, przemysłowa, uzbroje−
nie: prąd, szeroka: 70m, długa: 164m – 400.000 zł, of.3076
PODGÓRZE − HELTMANA − 105ar, komercyjna z przezna−
czeniem pod UP − 30 uzbrojona − 527 500 USD, of.2752
KROWODRZA − RADZIKOWSKIEGO − 44,37ar, przeznacze−
nie UC, szer.32m, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanali−
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
GRĘBYNICE – gm. ZIELONKI − 10ar, 210m, stan surowy otwar−
ty, działka ogrodzona – 229.000 zł, of.3121
PODGÓRZE − PIASKI − 3,5 ar, 220 m2, połowa bliźniaka stan
surowy zamknięty, rozprowadzone media, ładna lokaliza−
cja − 295.000 zł, of.1331
RUCZAJ − 1,6ar, 220m powierzchnia całkowita − 6 letni, dom
w zabudowie szeregowej, środkowy, trzypoziomowy plus pod−
dasze zaadaptowane, wykończony w wysokim standardzie,
salon, trzy pokoje, dwie łazienki, toaleta, garaż, w przyziemiu
gabinety, może być na siedzibę firmy − 595.000 zł, of.2779
PODGÓRZE − SKOTNIKI − 5 ar, 250 m2, szeregówka 6 − letnia
o wysokim standardzie wykończenia, do zamieszkania, salon,
4 sypialnie, sauna, siłownia sztywne łącze − 149.000USD, of.3122
WĘGRZCE − działka około 2ary, szeregówka o pow. 150m na
osiedlu strzeżonym, wnętrze do wykończenia − 350.000, of.3058
KROWODRZA − BZOWA − 3,3ar, czteroletni środkowy seg−
ment, siedem pokoi, parkiety, dwie łazienki, dom ogro−
dzony – 470.000 zł, of.3240
DOBCZYCE − SKRZYNKA DOLNA − 40 ar, powierzchnia cał−
kowita 170 m2, do zamieszkania, 5 pokoi, dwie łazienki,
kryty dachówką, − 270.000 zł, of.2185
NOWA WIEŚ − pow. całkowita 160 m2, działka 12arów, dwu−
kondygnacyjny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, garaż, stan
surowy zamknięty − 250.000 zł, of.3060

PODGÓRZE − RUCZAJ − 217 m.kw, działka 7 arów, połowa bliź−
niaka do wykończenia: trzeba zrobić podłogi oraz biały mon−
taż. Na parterze znajduje się ogromny salon, kuchnia z jadal−
nią, łazienka z toaletą, pom. gosp., na piętrze: łazienka, gar−
deroba oraz pomieszczenie typu studio, okna drewniane
mahoniowe z szybami antywłamaniowymi − 480.000 zł, of.3181
KROWODRZA − ZARZECZE − 250 m2, działka 4ar, nowy dom
dwukondygnacyjny, pięć pokoi w tym salon 40m, dwie ła−
zienki, nie podpiwniczony, garaż, wnętrze do wykończenia
bez białego montażu, kafelek, parkietu –760.000 zł, of.1616
KROWODRZA − ŻMUJDZKA − działka 8,71a, pow. całkowi−
ta 200 m2, dwurodzinny, nadaje się również na siedzibę
firmy − 160.000 USD, of.1057
LANCKORONA − 20ar, willa 200m. do częśc. remontu, b. pięknie
położona i zaprojektowana, ładny zagospodarowany ogród,
6 pok., kuchnia, 2 łaz., tarasy widokowe − 270.000 zł, of.2681
ZIELONKI − działka 15a, pow. 150 m2, dwukondygnacyj−
ny, nie podpiwniczony, dobudowany jedną ścianą do
drugiego, dwuletni, salon, kuchnia, cztery sypialnie, dwie
łazienki, kominek, woda z własnej studni, do wykończe−
nia indywidualnego II kondygnacja − 430.000 zł, of.3385
PODGÓRZE − FAUSTYNY SIOSTRY − działka 17,5 ar, 6 letni,
wolnostojący, pow. użytkowa 220m, ładnie zagospoda−
rowany ogród − 250.000 USD, of.2468
KAMIONNA − pow. LIMANOWSKI − dz. 50, ar, pow. całkowita
100 m2, drewniana chata po rem., 2 pok., kuchnia, łazien−
ka, poddasze do adaptacji, dz. widokowa − 170.000 zł, of.641
LUSINA − działka 11ar, pow. 300m, stan surowy zamknię−
ty, cztery bardzo duże pokoje, dwie łazienki, garaż, wy−
budowany bardzo solidnie – 450.000 zł, of.3016
PODGÓRZE − PRONASZKÓW − dz. 3,9ar, 280 m2, nowy, 6 pok.,
kuchnia, 2 łazienki, garaż, taras − 430.000 zł (do wykoń.) of.2303
RUDAWA − działka 27ar, 80 m2, 2 kondygnacyjny,5 pokoi,
dom wybudowany w latach 60 − tych − 140.000 zł, of.2747
POLANA ŻYWIECKA − działka 3,7ar, 185 m2 połowa bliź−
niaka, stan surowy otwarty – 305.000 zł, of.3162
ŚRÓDMIEŚCIE − BROGI − działka 3ar, 160m, 5 pok., kuchnia, 2 łaz.,
c.o. miejskie lub gazowe, połowa bliźniaka − 450.000, of.2899
PODGÓRZE – KOŚCIUSZKOWCÓW − działka 4,5ar, 190m, trzy−
kondygnacyjny, 3 mieszk., parter: 100, 1 piętro 50m, 2 piętro
20m, ogrzewanie c.o. gaz, garaż, piwnice − 340.000 zł, of.3226
RABKA − działka 6ar, 220 m2, i, 5 pok., 2 kuch., 3 łaz. −
380.000 zł, of.2877
GŁOGOCZÓW − działka 21ar, 150m, salon, 3 sypialnie, 2 ła−
zienki, blisko las, drewniano − murowany – 270.000 zł, of.2770
KROWODRZA − CHABROWA − dz. 6,7ar, około 220m, podpiw−
niczony z garażem, dwuletni, niezamieszkały, solidnie wybu−
dowany, salon, 3 syp., łazienka, toaleta – 165.000USD, of.1704
KROWODRZA − ARCISZEWSKIEGO − działka 3,5ar, zabu−
dowa szeregowa, 4 pokoje, kuchnia, dwie łazienki, ga−
raż – 440.000 zł, of.2885
SWOSZOWICE − CHAŁUBIŃSKIEGO − działka 12 ar, 500 m2

dwukondygnacyjny, salon, 5 sypialni, dwie łazienki, ga−
raż, 2 letni, bardzo solidnie wybudowany i wykończony,
może być na siedzibę firmy − 159 000 USD. of.2723
CZASŁAW − dz. 7ar, 210m, dom letni całoroczny, 20 letni, wy−
kończony drewnem, salon z kuchnią, 3 syp. – 400.000 zł, of.3171
Gm. CZCHÓW – PIASKI DRUŻKÓW − dz. 19ar, 84m, drew−
niano – kamienny, salon, 4 syp., kryty blachą trapezową
– 130.000 zł, of.3236
PRZEGINIA DUCHOWNA − działka 10ar, 120m, dwuletni,
dwukondygnacyjny, salon, kuchnia z jadalnią, 2 łazien−
ki, 3 sypialnie – 260.000 zł, of.3106
PODGÓRZE – MARZANNY − dz. 6,5ar, 390m dom dwurodzin−
ny nowy, do zamieszkania, 6 pok., 2 łaz., 2 toalety, ogrze−
wanie c.o. gaz, taras, garaż 66m – 1.000.000 zł, of.3218
WIŚNIOWA − Działka 11ar, 150m + garaż wolnostojący,
bardzo ładny, ciekawe wnętrze, na parterze salon z ko−
minkiem, dwie sypialnie, łazienka, poddasze salon 75m,
og. elektryczne – 350.000 zł, of.3257
SRÓDMIEŚCIE − działka 5,16ar, 47m, 2 pok. przejściowe,
kuchnia, domek przylega do ściany drugiego, ogrodzo−
ny, po remoncie – 195.000 zł, of.3259
STRÓŻA − działka 12,5ar, nowy dom 120m plus budynek
gospodarczy z garażem, sauną, wybudowany z bali
drewnianych, kryty gontem – salon, kuchnia, dwie sy−
pialnie – 500.000 zł, of.3293
SZCZYGLICE − działka 100ar, pow. całkowita 700m, nowy,
ogrodzony, basen, 7 sypialni, 3 łazienki, salon, of.3183
BIAŁY DUNAJEC − dz. 5 ar, pow. użytkowa 270m.kw., stan suro−
wy zamknięty, 5 pok., kuchnia, 2 łazienki – 220.000 zł, of.3379
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FIRMA J. MAŃKOWSKI
PROWADZĄCA FIRMĘ AGATA GOLCZEWSKA



63BIURA NIERUCHOMOŚCI

MIESZKANIA DO WYNAJMU
41m − BIAŁOPRĄDNICKA – 750 zł, 100m – SMOCZA −
1.000USD, 70m − KROWODERSKA − 1.400 zł, 108m −
BOROWEGO − 2 600 zł, 60m − ZIELIŃSKA– 800 zł, 60m −
GAŁCZYŃSKIEGO – 850 zł (nowe), 57m – ZAKĄTEK –
800 zł, 107m – STAROWIŚLNA – 2.000 zł, 145m –SPA−
SOWSKIEGO– 3.000 zł, 53m – KROWODERSKICH ZU−
CHÓW – 900 zł, 145m – KARMELICKA –1000USD(apar−
tament), 60m – ARMII KRAJOWEJ – 1200 zł, 56m –
TURNIEJOWA – 1.000 zł, 48m –ŻUŁAWSKIEGO – 1.200 zł,
75m – KONECZNEGO (dwupoziomowe, garaż) –
1.400 zł, 25m – SPÓŁDZIELCÓW – 600 zł, 60m – PAWLI−
KOWSKIEGO– 900 zł, 36m – KORDIANA – 700 zł, 48m
– HELENY − 500 zł, 38m –HALSZKI – 500 zł, 40m –TU−
CHOWSKA – 600 zł., 92m – KRÓLOWEJ JADWIGI
(apartament)– 2.750 zł, 110m – KARMELICKA –
1.200USD (apartament), 42m – BIAŁOPRĄDNICKA –
750 zł(nowe), 82m – KREMEROWSKA – 1400 zł, 48m –
STRASZEWSKIEGO – 800 zł, 52m – WARSZAUERA –
1.500 zł, 40m – EMAUS – 1.000 zł, 94m – EMAUS (nowe,
dwupoziomowe, garaż) − 2.700 zł, 120m − STRASZEW−
SKIEGO − 2.000 zł, 64m − FIOŁKOWA − 1400 zł, 80m –
RADZIKOWSKIEGO (nowe, garaż) – 2.000 zł, 38m –
TORUŃSKA – 900 zł (nowe), 56 m – TURNEJOWA −
1.000 zł, 56 m – JAHODY – 800 zł

LOKALE I OBIEKTY UŻYTKOWE − NAJEM
AZORY − EHRENBERGA − 100m, parter, lokal biurowy
lub na cichą i czystą działalność, dwa pomieszcze−
nia 60m i 40m plus magazynek i toaleta – 2.000 zł,
of.3193
BRONOWICE − 400m, trzykondygnacyjny nowy budy−
nek, wysoki standard wykończenia, pod siedzibę fir−
my, przychodnię, gabinety lekarskie, ogrzewanie
centralne własne ogród 20 ar – 15.000 zł, of.3330
CENTRUM – PLAC SZCZEPAŃSKI − 200m na parterze, pod
działalność biurową lub handlową – 3.000USD, of.3369
CENTRUM – PLAC SZCZEPAŃSKI − 230m, 1 piętro(3), pod
działalność biurową – 2.300USD, of.3370
REJON ULICY ZWIERZYNIECKIEJ − 420m, budynek czte−
rokondygnacyjny na siedzibę firmy, ogrzewanie c.o.
gazowe, na parterze lokale użytkowo − handlowe
o pow.60m – 12.000 zł, of.3123
KARMELICKA − 240m, lokal biurowy, 1piętro, po remon−
cie, wysoki standard wykończenia, − 11.400 zł, of.2826
STARE PODGÓRZE − 300m, parter, pięć dużych pomiesz−
czeń plus zaplecze socjalne, og. centralne gazowe,
miejscowe – 12.000 zł, of.3219
PODGÓRZE – ZAKOPIAŃSKA − 100m, parterowy pa−
wilon handlowy sala sprzedażna plus zaplecze. Moż−
liwość wjazdu dużymi samochodami – 3.500 zł,
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
SŁAWKOWSKA − 1.200m, cała wolna, do remontu, trzy−
piętrowa, atrakcyjna lokalizacja – 1.200.000USD, of.3258
PODGÓRZE − ZAMOYSKIEGO − 636 m cała kamienica,
do sprzedaży 1/4 udziału, do zajęcia strych o pow. 150 m
kw. oraz jedno mieszkanie 34 m kw. − 400 000 zł, of.2751

GARAŻE SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Sprzedaż: 18m i 16,5m − SKŁADOWA − 30.000 zł, 19m –
NA BŁONIE – 25.000 zł, 18 m2 TWARDEGO – − 10.000 zł,
20m i 29m – KRZYWDY – 28.000 zł, 41.000 zł
Wynajem: 16,5m − SKŁADOWA − 280 zł
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1 – pokojowe
Felicjanek – 21m2 – 0p/5 – 40.000zł
Langiewicza – 20m2 – 0p/4 – 45.000 zł
29− Listopada – 33m2 – 2p/3 – 100.000zł
Towarowa – 21m2 – 1p/2 – 65.000zł
Wieliczka− ul. Boża Wola− 35m2 – 1p/2 – 60.000zł
Wrocławska – 22m2 – 75.000zł
Mazowiecka – 32m2 – 85.000zł (udział)
Friedleina – 44,8m2 – 135.000zł
Na Błonie – 25m2 – 1p/4 – 90.000zł
Kliny − 30m2 − 0p/2 − 85.000zł
Lilli Wenedy – 34m2 – 6p/10 – 69.000zł

2− pokojowe
Złoty Róg − 37m2 − 7p/10 − 100.000zł
Aleksandry – 50m2 – 9p/10 – 100.000zł
Komandosów – 46m2 – 4p/4 – 120.000zł
Kalwaryjska – 50m2 – 2p/3 – 119.000zł
Szopkarzy – 32m2–3p/4 – 100.000zł
Prądnicka – 41m2 – 3p/4 – 110.000zł
Wiślisko – 68m2 – –3p/3 – 225.000zł
Na Stoku – 42m2 – 0p/4 – 80.000zł
Pużaka – 37m2 – 0p/4– 90.000zł

Na Skarpie – 49m2 – 2p/2 – 99.000zł
Dywizjonu 303 – 51m2 – 7p/10 – 120.000zł
Albertyńskie – 45m2 – 2p/10 – 95.000zł
Piastów – 46m2 – 1p/10 – 110.000zł
Os. Hutnicze – 46m2 – 1p/4 – 90.000zł
Os. Kalinowe – 38m2 – 8p/10 – 72.000zł

3–pokojowe
Lubelska – 88m2 – 4p/4 – 270.000zł
Narutowicza – 63m2 – 4p/4 – 160.000zł
Zapolskiej – 76m2 – 8p/10 – 250.000zł
Dobrego Pasterza – 60m2 – 2p/10 – 155.000zł
Os. Krakowiaków– 60m2 – 1p/10 – 135.000zł
Kryspinów – 72m2 – 1p/3 – 100.000zł
Słomniki – 84m2 – 0p/3 – 118.000zł
Powstańców– 52 m2 – 12p/13– 125.000zł.
Powstańców – 45,5 m2 – 4p/10 – 113.000 zł.
Zakopiańska z garażem – 93m2 – 0p/4 – 230.000zł

4 pokojowe
Al. Słowackiego – 140m2 – 4 pok. – 2p/ 5 – 2800zł/m2 – udział
Al. Słowackiego – 105m2 – 3 pok. – 1p/ 5 – 2300zł/m2 –  udział

OFERTA SPECJALNA
Czerwony Prądnik− kamienica międzywojenna  na 15 arach działki pod zabudo−

wę wielorodzinną, uzbrojona, w sąsiedztwie nowego osiedla mieszkaniowego,
cena 700,000zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

ul. Żuławskiego – 2pokoje z aneksem kuchennym, umeblowa−
ne, 1200zł + media
Wenecja – 3 pok. + kuchniojadalnia – 90m2 – 4p/4 – 2500zł
+ media
ul. Radzikowskiego – 3pok, 72m2, umeblowana kuchnia,
–1500zł + czynsz + media
ul. Barbary – 3pok, 61m2, częściowo umeblowane–1000zł
+ czynsz + media
Żytnia – 60m2 – 4p/4 umeblowane – 1500zł + media
Na Błonie – 25m2 – 3p/4 – 700zł + opłaty – umeblowana
Kozłówek – 2pok – 37m2 – 800zł + media – umeblowane

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul. Olszańska – 175m2 – mieszkalny lub biurowy – 2000zł
Złoty Wiek – 1 pok. – 36m2 – 350zł + Czynsz – umeblowane
Przybyszewskiego – piętro domu z niezależnym wejściem
– 115m2 – 2300zł
os. Bohaterów Września – 40m2, 2pok., umeblowane, 600zł
+ czynsz + media
Zaleskiego – 4 pok. – 110m2 – garaz – 2400zł + media
– umeblowane
Al. Słowackiego – 2 pok. – 72m2 – 1600zł + media – umeblowane
Emaus – 3 pok. – 76m2 – 2000zł – umeblowane
Królewska – 2 pok. – 49m2 – 1200 zł  – umeblowane

Prądnik Czerwony – przedwojenna– 2 kondygnacje– wolna po
sprzedazy– 360m2 – 15 a działka –  700.000zł

KAMIENICE
rej. Lea – 410m2 – 5a działka – 4 wolne lokale mieszkalne,
sutereny i strych do adaptacji – cena–220.000 USD
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MIESZKANIA − sprzedaż − wybrane oferty

Garsoniery i 1−pokojowe
17m2 − WASILEWSKIEGO − 0/I, udział, parkiet, flizy, terakota, meble kuch.
− 55 tys. zł
20m2 − ALEJA POKOJU − V/X, standard − 60 tys. zł
21m2 − BRZOZOWA − I/II, oficyna, nowe okna, flizy i terakota − 85 tys. zł
24m2 − DĄBRÓWKI − 0/I, udział, parkiet, flizy, terakota − 67 tys. zł
25m2 − LIMANOWSKIEGO − III/III, poddasze z 2000r., panele, flizy, tera−
kota − 83 tys. zł
26,4m2 − OKÓLNA − IV/IV, standard − 56 tys. zł
27m2 − ZAKOPIAŃSKA − III/III, w standardzie − 50 tys. zł
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

66,3m2 − OS. OŚWIECENIA − IV/IV, loggia, standard − 140 tys. zł

68m2 − WALLENRODA − VII/X, loggia, parkiet, flizy, terakota − 125 tys. zł

70m2 − TUCHOWSKA − 0/III, balkon, nowe, żaluzje antywł., alarm, atrak−
cyjne − 210 tys. zł

70m2 − OS. HANDLOWE − I/VII, balkon i loggia, parkiet, flizy, możliwość
garażu − 130 tys. zł

72m2 − WĘŻYKA − IX/X, loggia, flizy, terakota − 150 tys. zł

72,6m2 − OS. HUTNICZE − 0/IV, deski, terakota − 123 tys. zł

73m2 − OS. II PUŁKU LOTNICZEGO − III/IV, balkon, parkiet, flizy, nowe
okna − 150 tys. zł

74m2 − OS. CENTRUM E − IV/IV, balkon, super komfortowe − 163 tys. zł

74m2 − ZAWODZIE − III/IV, balkon, kominek, parkiet, flizy, możliwość ga−
rażu − 200 tys. zł

74m2 − ARMII KRAJOWEJ − 0/X, balkon, flizy, terakota − 165 tys. zł

74,8m2 − OS. CENTRUM B − IV/V, parkiet, flizy − 145 tys. zł

75,3m2 − OS. MŁODOŚCI − II/III, wysoki standard, miejsce parkingowe −
158 tys. zł

77m2 − HALSZKI − 0/X, loggia, flizy, terakota − 155 tys. zł

77m2 − JÓZEFITÓW − III/IV, parkiet, nowe instalacje, miejsce parkingo−
we − 275 tys. zł

80m2 − OS. STALOWE − I/V, parkiet, flizy − 139 tys. zł

80m2 − WYSŁOUCHÓW − VI/X, balkon, super komfort, kuchnia na wy−
miar − 166 tys. zł

83m2 − KORDIANA − III/IV, wysoki standard, wyposażone, garaż za 15tys. zł
− 219 tys. zł

83,4m2 − REJ. CHODKIEWICZA − III/III, balkon, nowe, dwupoziomowe −
281 tys. zł

83,5m2 − HETMAŃSKA − I/I, super komfort, kominek, piwnica 16m2 −
227 tys. zł

86m2 − KORDIANA − na 3 poziomach, pow. całk. 130m2, 6−letnie, wy−
soki standard, sauna − 235 tys. zł

98m2 − REJ. CHODKIEWICZA − III/III, balkon, nowe, 2−poziomowe − 329 tys. zł

102m2 − KROWODERSKA − I/III, nowe okna, kominek, garaż na 2 auta −
440 tys. zł

105m2 − NUSZKIEWICZA − III/IV, 3−letnie, dwupoziomowe − 329 tys. zł,
możliwość dokupienia garażu − 22 tys. zł

108m2 − FREDRY − I/III, piętro w bud. 3−rodzinnym, taras 30m2, zabudo−
wa kuchni, ogródek, garaż na 2 samochody − 245 tys. zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Pośrednika nr 219

tel. 656−21−33
tel./fax 263−02−90 ul. KALWARYJSKA 51
e−mail: danax@bci.krakow.pl www.danax.gratka.plRok założenia 1993
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NASZE OFERTY RÓWNIEŻ − STRONY GRUPY A.N.
POMAGAMY W WYBORZE I UZYSKANIU KREDYTU

DOMY − sprzedaż − wybrane oferty
Of.2733. 80m2 − JANOWICE − dz. 9a, w zabud. bliźniaczej, z 77r. – 95 tys. zł
Of.2653. 100m2 − ZIELONKI − dz. 1,5a, bliźniak, nowy − 320 tys. zł
Of.2541. 108m2 − KOŚCIELNIKI − dz. 13a, do zamieszkania − 209 tys. zł
Of.1324. 120m2 − MICHAŁOWICE − dz.12a, 2−letni, na działce budynek
handlowy 75m2 − 340 tys. zł
Of.2682. 120m2 − RUCZAJ − dz.6a, bliźniak do remontu − 235 tys. zł
Of.2154. 130m2 − RZESZOTARY − dz. 43a, stan surowy zam. − 175 tys. zł
Of.2545. 130m2 − ROKÓW − dz. 30a, do zamieszk., kominek − 165 tys. zł
Of.1550. 150m2 − KURDWANÓW − dz. 21a, do niewielkiego wyk. − 350 tys. zł
Of.2416. 150m2 − SOBONIOWICE − dz.7a, do zamieszkania, z 2000r. − 310 tys. zł
Of.2312. 150m2 − WOLA RADZISZOWSKA − dz.7a, rozpoczęta budowa − 60 tys. zł
Of.2531. 160m2 − NOWA HUTA− WOLICA − dz. 6a, stan surowy zamk. − 139 tys. zł
Of.2281. 160m2 − KLINY − dz.3a, zabud. szereg., z 1998 − 550 tys. zł
Of.1677. 175m2 − BĘCZARKA − dz. 17a, nowy, wykończony − 280 tys. zł
Of.2478. 175m2 − PRĄDNIK CZERWONY − dz. 3a, 6−letni, wykończony − 500 tys. zł
Of.1453. 178m2 − KLINY − dz.3,8a,15−letni, zab. szereg. − 377 tys. zł
Of.2664. 180m2 − RUCZAJ − dz. 4,2a, nowy, atrakcyjny, do wykończ. − 435 tys. zł
Of.2206. 180m2 − DĘBNIKI − dz. 4,5a, 10−letni, ładnie zagospodarowany,
atrakcyjny − 790 tys. zł
Of.2664. 180m2 − RUCZAJ − dz.7,2a, bliźniak,  do wykończ. − 485 tys. zł
Of.2137. 180m2 − KANINA − dz.17a, do zamieszkania − 160 tys. zł
Of.2723. 180m2 − KRZYSZKOWICE − dz. 13,6a, jednoroczny, wykończony,
kominek, działka zagospodarowana, widokowa − 400 tys. zł
Of.1945. 198m2 − KURDWANÓW − dz.1,5a, 2−letni, szeregowy, wykończony
− 390 tys. zł
Of.2584. 200m2 − BIBICE − dz. 10a, +warsztat 60m2, magazyn 90m2 − 525 tys. zł
Of.2245. 200m2 − KLINY − dz. 5,6a, 2001r., stan surowy otwarty − 310 tys. zł
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
Of.2330. 20a − KURDWANÓW – 4a bud., media w drodze − 60 tys. zł
Of.2460. 21a − BALICE − uzbrojona, przy asfalcie − 126 tys. zł
Of.2221. 22a − BRZEZIE − uzbrojona, płaska − 99 tys. zł
Of.2459. 22a − SKOTNIKI − płaska, kanalizacja i prąd w drodze, gaz i woda
100m − 174 tys. zł
Of.2431. 22a − KOCHANÓW − media ok. 50m, płaska, szer. 26m − 110 tys. zł
Of.2338. 22a − BRZYCZYNA − gaz, woda, prąd w dr., kan. komitet − 4500zł/a
Of.883. 23a − BALICE− BURÓW − media na działce, z widokiem na Kraków
− 8000zł/a
Of.2182. 24a − OPATKOWICE − uzbrojona, szer. 25m − 6000zł/a
Of.2692. 25a − BIEŻANÓW – 5a bud., media do 30m, płaska − 83 tys. zł
Of.2610. 26a − SKAWINA − media w drodze, przy asfalcie − 85 tys. zł
Of.2484. 31a − TYNIEC − uzbrojona, płaska − 160 tys. zł
Of.2558. 36a − SYGNECZÓW − media w drodze, szer. 44m − 63 tys. zł
Of.2236. 45a − WRZĄSOWICE − możliwość podziału działki, media w dro−
dze, przy asfalcie − 4000/ar
Of.2522. 54a − SZCZODRKOWICE − pozwolenie na budowę, szer. 32m − 48 tys. zł
Of.2411. 96a − RZĄSKA − bud., media na działce, w otoczeniu rezydencji
− 500 tys. zł
Of.2283. 153a − BRONOWICE − bud., przy asfalcie, płaska − 2 295 000zł

LOKALE UŻYTKOWE − sprzedaż − wybrane oferty
Of.2713. RUSZNIKARSKA – 80,4m2, nowy, parter, witryna, miejsce parking.
– 201 tys. zł
Of.2654. ŁOBZOWSKA – handl.−usługowy, 18m2, 0/IV, witryna, alarm – 120 tys. zł

LOKALE UŻYTKOWE − wynajem − wybrane oferty
Of.2285. GRODZKA − biurowy, 40m2, I/II, po rem., możl. szyld − 2000zł
Of.2688. AL. MICKIEWICZA − biurowy, 74m2, parter − 1000zł
Of.2693. BIELANY − warsztat, magazyn, produkcja, 75m2, działka 4a − 950zł
Of.2595. ZAWIŁA − biurowy, 85m2, 0/II, w biurowcu, m. parkingowe −
4250zł+VAT
Of.2593. KALWARYJSKA − biurowy, 100m2, I/I − 2000+VAT
Of.2370. PĘDZICHÓW − 122m2, biurowy, parter, frontowy − 2000zł+VAT
Of.2612. ANNY − 160m2, biurowy, II/III, 4 duże pok., ładna klatka − 4800zł+VAT
Of.2526. MYDLNIKI − produkcyjno−magazynowy, 2800m2, działka 75a −
wynajem 13zł/m2 lub sprzedaż 1.800.000zł

MIESZKANIA, DOMY − wynajem − wybrane oferty
Of.2695. TORFOWA − 3pok., 53m2, I/III, nowe, nieumebl. + garaż, 1100zł
Of.2452. ZAKOPIAŃSKA − 3pok., 74m2, I/IV, kompl.  umeblowane, wypo−
sażone, tel., 1500zł
Of.2625. ŁAGIEWNIKI − bliźniak, 110m2, dz.5a, nie umeblowany, tel., 2000zł
Of.2581. KLINY − dom wolnostojący, 290m2, dz.9a, z 96r., umeblowany,
garaż, 1400EURO

Zapewniamy rzetelność i profesjonalizm działania
Kompleksowa obsługa prawna i notarialna

Członek MSPON i sieci Grupy Agencji Nieruchomości
Certyfikat nr 528/2002 odpowiedzialności cywilnej TUiR WARTA

Rok założenia 1993
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GARSONIERY
STACHIEWICZA − 24,5m2 IX/X standard do wejścia − 55000zł
PRZYBYSZEWSKIEGO − 25m2 I/II kamienica panele flizy terakota − 62000zł
OS.GÓRALI − 20m2 O/II flizy terakota − 58000 zł
OS.CENTRUM B − 20m2 O/VI panele nowa armatura okna PCV − 53000 zł
STACHIEWICZA − 24m2 II/X po remoncie parkiet loggia − 75000 zł
BERKA JOSELEWICZA − 11m2 II/II flizy nowe okno wykładzina meble − 40000 zł
SZENWALDA − 14m2 O/I flizy terakota budynek po remoncie − 30000 zł
ŁĄKOWA − 22.5m2,V/X, panele flizy terakota − 65.000 zł
OS.JAGIELLOŃSKIE − 24.6 m2 II/IV, pokój z aneksem kuch. łazienka − 65.000 zł

JEDNOPOKOJOWE
SZUWAROWA − 30,9m2 II/IV balkon standard pięcioletnie − 95000zł
KLINY − 30m2 II/II parkiet terakota balkon co własne − 93000zł
OBOZOWA − 31m2 I/IV balkon panele co opomiarowane flizy − 94000zł
WYSŁOUCHÓW − 37m2 III/X loggia panele flizy terakota − 71000zł
MAŁY PŁASZÓW − 31,6 m2 III/III panele flizy − 86000 zł
OS.KOMBATANTÓW − 33m2 III/VIII standard opomiarowane − 73000 zł
GR.−ROWECKIEGO − 33m2 III/IV balkon standard opomiarowane − 90000 zł
DALIOWA − 28,7m2 O/II nowe standard − 80000 zł
WYBICKIEGO − 35m2 III/III nowe panele zabudowana kuchnia − 135000 zł
OS.OŚWIECENIA − 37,8m2 II/IV duży balkon parkiet opomiarowane − 127000 zł
OS.PIASTÓW − 28m2 O/IV balkon po remoncie panele − 82000 zł
ZACZAROWANE KOŁO − 36,7m2 III/IV loggia panele − 145000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA − 33,35m2 O/III kam.hip.wyremont. parkiet − 120000 zł
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
Os. Kościuszkowskie − 59m2 − 130.000 zł (7129)
Ul. Lipska − 120m2 − 2 poziomy, nowe, wykończone,
garaż 320.000 zł (7126)
Ul. Szuwarowa − 121m2 − 2 poziomy, wykończone
+ garaż 350.000 zł (7118)
Ul. Kobierzyńska − 73m2 − 155.000 zł (7108)
Al. Pokoju − 140m2 − nowe 390.000 zł (7093)
Ul. Ceglarska − 100m2 − nowe, do wykończenia
300.000 zł (7023)
Ul. Krowoderska − 90m2 − zaadoptowany strych
240.000 zł (6994)
Ok. Kalwaryjskiej − 123m2 − 5 letnie, komfortowe
470.000 zł (6816)
Ul. Glogera − 120m2 − nowe, 2 poz., garaż 375.000 zł (6783)
Ul. Głowackiego − 118m2 − 2 poz., nowe 390.000 zł (6770)
Ul. Śląska − 140m2 − 390.000 zł (4650)
Ul. Sienkiewicza − 94m2 − 290.000 zł (4463)

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
UL. SZPITALNA – SŁONECZNE MIESZKANIE W STYLOWEJ KAMIENICY, 2 PIĘTRO, 85M2, 3 POKOJE Z ANTRESOLĄ, KUCHNIA, DOSKONAŁA
LOKALIZACJA !
UL. ŚW. KRZYŻA  −  PIĘKNE, SŁONECZNE MIESZKANIE W ZADBANEJ KAMIENICY, II PIĘTRO, 118 M2, 3 POKOJE, KUCHNIA, 2 ŁAZIENKI, MOŻLI−
WOŚĆ UZYSKANIA DWÓCH NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃ.
UL. GARNCARSKA – ODNOWIONE MIESZKANIE O WYSOKIM STANDARDZIE, 140 M2, 3 POKOJE, SŁUŻBÓWKA, BALKON, 2 PIĘTRO,
CENA: 4750 ZŁ/M2 DO NEGOCJACJI
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Lokale handlowe
Ul. Floriańska − parter − 70m2 − Parter + piętro,  oficyna z ogrodem,
− 4000 zł + media
Ul. Floriańska − parter − 63m2 − Oficyna, + piwnica 29m2, − 6000 zł + media
Ul. Dietla − parter − 99 m2 − 3 pomieszczenia + zaplecze − 2. 900 zł netto + media

Lokale biurowe
Ul. Starowiślna − parter − 42m2 − 2 pokoje, alarm − 1600 + vat
Ul. Karmelicka − 1 piętro − 240m2 − winda, 6 pomieszczeń po remoncie,
system alarmowy, − OKAZJA! 8000 zł/mies.
Al. 3 − go Maja − 1 piętro − 260m2 − I, II, III piętro, ochrona, łącza internet
i telekom. Garaże, − 47,70 zł/m2 + prąd
Al. Pokoju − 1 piętro − 1700m2 − dowolna aranżacja, parking, monitoing
i ochrona, − 16 USD/m2 + media
Al. Pokoju − 1 piętro − 190m2 − parking, ochrona, klimatyzacja
− 10 USD/m2 + media
Ul. Batorego − 1 piętro − 106m2 − 4 pokoje, lokal po remoncie − 2900 zł + media
Ul. Retoryka − 1piętro − 265m2 − parter + piętro, lokale po remoncie
− 10 USD + media
Ul. Topolowa −  parter − 61m2 − kamienica, 2 wejścia, witryny,3 pom.
− 1900 zł/mies.
Ul. Dietla −  parter − 63m2 − 3 lokale po remo., alarm − 520 USD/mies. (do neg.)

Mieszkania
Ul. Turniejowa − 36,5m2 − 1 pokój, aneks kuch. , nieumeblowane, balkon
− 750 zł + media
Ul. Radzikowskiego − 38m2 − 1 pokój z j. k. , pełne umeblowanie, nowe −
1010 zł + media
Ul. Długa − 40m2 − 1 pokój z j. k. , częściowo umeblowane, po remoncie
− 850 zł + media
Os. Żabiniec − 43m2 − 1 pokój z j. k. , pełne umeblowanie, ogródek
− 1010 zł + media
Ul. Kremerowska − 45m2 − apartament 1 pokojowy, wys. stand. − 1500 zł
+ media
Ul. Oboźna − 34m2 − 2 pokoje, aneks kuchenny, nowe − 975 zł +  media

Ul. Mazowiecka − 38m2 − 2 pokoje,z j. k. , pełne umeblowanie, loggia −
900 zł + media
Ul. Borsucza − 40m2 − 2 pokoje z j. k. , umeblowane − 930 zł + media
Ul. Mikołajska − 50m2 − 2 pokoje, aneks kuch.  − 500 USD + media
Ul. Grzegórzecka − 51m2 − 2 pokoje z j. k. , nieumeblowane, nowe
− 1000 zł + media
Os. Żabiniec − 54m2 − 2 pokoje j. k. , kuchnia wyposażona − 1200 + media
Ul. Turniejowa − 54m2 − 2 pokoje z j. k. , w pełni umeblowane − 1000 zł + media
Ul. Jahody − 56m2 − 2 pokoje z j. k. , częściowo umeblowane − 800 zł + media
Ul. Dobrego Pasterza − 60m2 − 2 pokoje z j. k. , wysoki komfort, umeblo−
wane − 1400 zł + media
Ul. Skłodowskiej − 62m2 − 2 pokoje z j. k. , nieumeblowane, po remoncie
− 1000 zł + media
Ul. Pijarska − 70m2 − apartament 2 pok. z luksusowym wyposażeniem
i umeblowaniem, kamienica strzeżona − 1000 USD + media
Ul. Rydla − 68m2 − 3 pokoje z  j. k. ,  parking,  umeblowane, nowe
− 1500 zł + media
Ul. Ariańska − 70m2 − 3 pokoje,  j. k. stylowo umeblowane − 2000 zł
+ media
Kazimierz − 75 m2 − 3 pokoje, wysoki standard, umeblowane, nowe
− 2000 zł + opłaty
Ul. Św. Marka − 90m2 − apartament 3 pok. , pełne umeblowanie
− 800 USD + media
Rynek Główny − 98m2 − apartament 3 pok. , umeblowany − 1200 USD + media
Salwator – ul. Emaus − 98m2 − luksusowy apartament 3 pok. ,  2 łazienki,
wyposażony, umeblowany, garaż, strzeżony budynek  − 1000 USD + opłaty
Al. Słowackiego − 110m2 − 3 pokoje przechodnie, częściowo umeblo−
wane − 2000 zł + media (do neg. )
Ul. Pijarska − 154m2 − 3 − pokojowy apartament 2 − poziomowy z luksuso−
wym wyposażeniem i umeblowaniem, kamienica strzeżona − 15 USD/
m2 + media
Ul. Szpitalna − 170m2 − apartament, 3 pokoje,  nie umeblowane,
− 1000 USD + media

Domy
Ul. Kr. Jadwigi − 95m2 − 3 pokoje, działka 7a, nie umeblowane − 1700 zł + media

DO WYNAJĘCIA

Wiśniowa −
Dom
całoroczny,
drewniany,
150 m2,
parter +
poddasze,
ogrzewanie kominkiem i
elektryczne, garaż obok
budynku, działka 11 a,
możliwość dokupienia 10 a.
Cena 350 tys. zł

Wola Justowska −
Dom w zabudowie bliźniaczej

w rejonie ul. Kasztanowej,
luksusowo wykończony,

360 m2, garaż na 2 samochody,
tarasy, działka 8 arów.

Cena 450.000 USD

Wola Justowska − Chełm
Luksusowy dom – rezydencja
o pow. 550 m2, z garażem na

4 samochody i basenem
kąpielowym. Do wykończenia.

Działka 20 arów
Cena 365.000 USD

Olszanica − Stan surowy
zamknięty, częściowo

wykończony, dziesięcioletni,
murowany z pustaków, kryty
blachą, może być dwuro−

dzinny, działka 10a.
Cena: 320.000 zł

Wieliczka − Stan surowy, pow.
całk. 230 m2. Pustak MAX, kryty

dachówką. Działka 10 arów.
Cena 199.000 zł. Możliwość

zakupu domu wykończonego
pod klucz wg wskazań nabywcy.

Ul. Balicka − Rząska − Bliźniak,
stan surowy otwarty, p.c.

200 m2, p.u. 150 m2, działka
4 a, wszystkie madia.

Cena 210.000 zł.

Skawina − centrum −
Narożny dom, parterowy
120 m2, 5 pokoi, kuchnia,

łazienka, idealny na
działalność usługowo −

handlową. Działka 5,29 a.
Cena 220.000 zł

Kornatka k/Dobczyc − Stan
surowy zamknięty, pow. całk.

130 m2, pow. użytkowa 83,5 m2
pustak MAX, kryty blachą,

działka 7,72 a. Cena 65.000 zł

Widok − Zarzecze − Szeregów−
ka, pow. całk. 200 m2, 4
pokoje, kuchnia, garaż,

piwnice, działka 3,5a, 460.000 zł

Węgrzce, gm. Zielonki −
Nowa szeregówka, pow. całk.
185 m2, pow.mieszk.104 m2,
piwnice: pom. gosp. kotłow−
nia, parter: salon, jadalnia,

kuchnia, łazienka, poddasze:
4 sypialnie, łazienka, stryszek.
Murowana z ceramiki, kryta
dachówką. Do wykończenia
w zakresie: piec c.o., grzejniki,

podłogi, biały montaż.
Cena: 350.000 zł.

Borek Fałęcki − Dom w zabudo−
wie bliźniaczej, pow. całk. 135
m2, pow. użytkowa 90 m2, 3

pokoje, kuchnia, łazienka, WC,
2 loggie, c.o. – piec węglowy,
działka 3 ary. Cena 247.000 zł

Piekary k/Liszek − Stan
surowy zamknięty. Pow. całk.
300 m2, media doprowadzo−
ne do domu, prąd rozprowa−

dzony, ściany z ceramiki
(megatherm), stolarka PCV,
kryty blachą + wolnostojący

garaż 40m2. Działka 23 a,
ogrodzona. Cena: 430.000 zł

DOMY − SPRZEDAŻ

Wielka Wieś − Wolnostojący,
150 m2, stan surowy
zamknięty, 5 pokoi, 2

łazienki, kuchnia, garaż,
działka 12a, 250.000 zł
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 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
1/. Celna − gars.19m2, 0/IIIp − 70.000zł
1/. Widok − gars.27m2,III/IVp − 70.000zł
1/. Armii Krajowej − 1p, 33m2, parter − 100.000zł
1/. Lasówka − 1p + k, 37m2, IX/Xp − 85.000zł
3/. Lasówka − 37, 6m2, IX/Xp, po.rem. − 90.000zł
3/. Myślenice − oś.Tysiąclecia − 32,9m2,I/IVp,j.k − 60.000zł
3/. Os. Szkolne − pok,j.kuch,30m2,II/IIP,wł.hip − 59.000zł
3/. Topazowa − 33m2, j.kuch., balkon − 80.000zł
1/. Os. Strusia − gars,27m2,V/Xp − 60.000zł
3/. Myśliwska −  37m2,I/IIIp,ładne,wykończone − 88.500zł
3/. Rydla − 36m2 1pok + j.k,I/IIIp − 99.000zł
3/. Królowej Jadwigi − 60m2,pok + j.k,O/IIp − 150.000zł
1/. Żabiniec − pok + aneks kuch.30m2,IV/IVp + piwnica − 80.000zł
3/. Krzywdy − 36m2,pok,j.kuch,II/IIIp,3 letnie − 93.000zł
3/. Kurdwanów − 38m2,pok + j.k,parter/IVp,nowe − 110.000zł

2 pokojowe
3/. Pana Tadeusza − 46m2, miejsce parking, parkiety, flizy, zadbane
− 90.000zł
3/. Szopena − 80m2, wys. parter, po remoncie − 256.000zł
3/. Krowoderska − ok.74m2,IIp,2 pok,j.k − 300.000zł
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
Wybickiego: 30–57 m – 2767 zł/m2, odbiór II kw. 2003
Łużycka: 30–100 m2 – od 2219 zł/m2, dogodny system ratal−
ny, I wpłata 3%, termin realizacji II kw. 2003 Pierwsze miesz−
kania z dodatkowym wykończeniem!

NAJNOWSZA INWESTYCJA !!!
WYBICKIEGO: 25–88 m2, 2850 zł/m2 netto, budynek kameral−
ny, ogrodzony, IV−piętrowy, termin realizacji: IV kw. 2003 r.

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
1−POKOJOWE

Lilli Wenedy: 34m – 69tys. zł, VI/Xp
Rydla: 37m – 135tys. zł, luksusowo wyposażone
Żabiniec: 30m – 112tys. zł, I−Vp, wykończone, wyposażone
Żabiniec: 33m – 120tys. zł, II/V, wyposażone, nowe
Ariańska: 27m – 75tys. zł, parter
Nadrzeczna: 40m – 100tys. zł, wyso.parter, 4−letnie, wykończ.
Królewska: 28m – 82tys. zł, VII/VIII, pokój z aneksem

 2−POKOJOWE
Nowiewiejska: 38m – 130tys. zł, X/Xp, jasna kuchnia, po remoncie
Urzędnicza: 39m – 120tys. zł, IV/IV, balkon
Al. Pokoju: 45m – 130tys. zł, parter, 5−letnie, balkon
Żywiecka: 49m – 108tys. zł, wysoki parter
Bronowice: 57m – 195tys. zł, nowe, osiedle ogrodzone i moni−
torowane, I/II

Sebastiana: 60m – 80tys. USD, IIIp, nadbudowa, antresola 12m,
wyposażone, wysoki standard wykończenia
Os. Oficerskie: 80m – 205tys., do odświeżenia, I/III
Os. Oficerskie: 49m – 145tys. zł, , standard, IV/IVp

3−POKOJOWE
OKAZJA!!! − Wielicka: 63m – 170tys. zł, parter, nowe
Na Błonie: 55m – 180tys. zł, II/IV, parkiet, loggia
Kliny: 58m –160tys. zł, nowe, IIp, 2 balkony, częściowo wykończone
Józefitów: 77m – 285tys., piwnica, miejsce parkingowe, budy−
nek ogrodzony
Wesele: 80m – 400tys. zł, apartament, parter, taras 25m, 2 miej−
sca postojowe
Lea: 71m – 215tys. zł, II/IVp, loggia, do odświeżenia
Św. Krzyża: 118m – 5.500zł/m2,balkon, II p., piękne widoki
Na Wiankach: 80m – 300tys. zł, I/II, kamienica po remoncie,
garaż, ogródek

4−POKOJOWE
Zaczarowane Koło: 77m – 3600zł/m2, parter, 5−letnie
Kazimierza Wielkiego: 81m – 400tys. zł, II/IV, winda, 2 balkony,
wysoki standard wykończenia, boks garażowy
Al. Pokoju: 98m – 420tys., dwupoziomowe, wykończenie − su−
per komfort, kominek
Felicjanek: 98m – 273tys. zł, dwupoziomowe, okna drewniane,
nowy dach
Os. Oficerskie: 107m – 390tys., parter domu, garaż, ogród, trzy balkony

APARTAMENTY – WYNAJEM
Siemaszki: 30–70 m2 – 1200–2200 zł, kuchnia wyposażona ume−
blowana, w nowym budynku, garaż
Smocza: 100 m2 – 2000 USD, I p., 3 pokoje, super komfort, ume−
blowane, garaż, telefon
Łobzowska: 57 m2 – 500 USD, apartament w nowym budynku,
ogrodzonym, wyjście do ogródka

Tatarska: 132 m2 – 3500 zł, dwupoziomowe,
wykończone, taras 40 m2, kominek

Westerplatte: 160 m2 – 1300 USD, III p.,
obiekt strzeżony, umeblowane: antyki, pry−
watna winda

Karmelicka: 145 m2 – 1000 USD, II p., front, kamienica po rem.
Cichy Kącik: 135 m2 – 750 EURO, nowy dom w zabudowie sze−
regowej, miejsce parkingowe
Rynek Gł.: 98 m2 – 1200 USD, II p., umeblowane i wyposażone
Kasztanowa: 350 m2 – 3500 USD, działka 10 a, garaż, dom po
generalnym remoncie, wysoki standard wykończenia
Kliny: 220 m2 – 1700 EURO, III kondygnacje, garaż, 5−letni, po rem.

LOKALE – WYNAJEM
rej. Karmelickiej: 78m2 − parter, 64m2 − piwnice, cena: 10 tys.
zł, restauracja hotelowa
rej. Poczty Gł.: 200m2 – 12 tys. zł, piwnice II−poz. – gastronomia
rej. Rynku Gł.: lokal o pow. 430 m2, przystosowany na bank,
możliwość innej działalności
Kasztanowa: 107 m2 – I p., 111 m2 – II p., 6,5 USD/m2, recep−
cja, parking
Bociana: od 184 m2, 30 zł/m2, pow. kondygnacji w tym sanitariaty,

PODDASZA PO ADAPTACJI
Galla: 36,5 m2, cena: 97–112 tys. zł, wykończone lub do własnej
aranżacji, możliwość wyboru ogrzewania
Sereno Fenna (rej. Krowoderskiej): 98 m2, 360 tys. zł, V/V, winda,
wykończ.– superkomfort, piękne widoki
Siemiradzkiego: 87m2, 290 tys. zł, poddasze po adaptacji,
częściowo wykończone, balkony
Starowiślna: 43 m2, 3000 zł/m2, mieszkania wykończone, z wi−
dokiem na Wawel, nowe
Józefa: 87 m2, 3950 zł/m2, do własnej aranżacji, nowe insta−
lacje, nad mieszkaniem strych ok. 70 m2
Bogusławskiego:  79,7 m2 – 259 tys. zł, 82,4 m2 – 264 tys. zł,
wykończone, w kamienicy po gen. remoncie
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

do wykończenia 2400 zł/m2, of.1/2989
30 m2 – os. Słoneczne – VI/VII, j.k – 59 tys. zł, of.1/2929
30 m2 – ul. Wójtowska – XI/XI, k.j., balkon – 80 tys. zł, of.1/2994
30,6 m2 – ul. Szuwarowa − II/IV, nowe, balkon − 90 tys. zł, of.1/2832
31,3 m2 – ul. Prądnicka – wys. parter/II, typu studio – 85 tys. zł,

of.1/2981
32 m2 – ul. Hetmańska – II/IV, j.k, do remontu – 65 tys. zł, of.1/28 22
33 m2 – ul. Lilli Wenedy – VI/X, k.j., loggia – 68 tys. zł, of.1/2992
33 m2 – ul. Turniejowa − 0/III, nowe, do wykończenia − 76 tys. zł,

of.1/2676
36,5 m2 – Ruczaj ul. Pod Pergolami – III/III, nowe, do

wykończenia – 97 tys. zł, of.1/2923
40 m2 – ul. Nadrzeczna – 0/IV, j.k, balkon – 110 tys. zł, of.1/2853
40 m2 – ul. Rakowicka – II/III, po remoncie – 140 tys. zł, of.1/2937
43,2 m2 – ul. Dietla – II/III, po remoncie – 145 tys. zł, of.1/2940
44,4 m2 – ul. Komorowskiego − III/III − 140 tys. zł , of.1/2764

2 − pokojowe
33 m2 – ul. Wileńska − II/IV, c.k. − 90 tys. zł, of.2/2733
37 m2 – Al. Pokoju – II/IV, c.k., nowe okna – 90 tys. zł
49 m2 – ul. Beliny Prażmowskiego – IV/IV, do remontu, ciche –

145 tys. zł
50 m2 – ul. Fieldorfa Nila – V/VIII, k.j., loggia – 145 tys. zł, of.2/2970
51 m2 – ul. Włodkowica – III/IV, k.j., loggia – 135 tys. zł
54 m2 – ul. Zachodnia – wys. parter/IV, 5−letnie – 150 tys. zł, of.2/2972
55 m2 – Kliny, ul. Soroki – I/I, k.j., balkon, nowe, wykończone –

165 tys. zł, of.2/2951
58,5 m2 – Kazimierz pl. Bawół − II/II, 5−letnie, do wykończenia −

249 tys. zł, of.2/2730
62 m2 + garaż – ul. Jordanowska − wys. parter/II, kameralny

budynek, do wykończenia − 210 tys. zł z garażem, of.2/2413
65,6 m2 – ul. Wrocławska – II/III, j.k, – 155 tys. zł, of.2/2859
73 m2 – al. Słowackiego − II/III, nowe okna − 210 tys. zł, of.2/2811
77 m2 – ul. Pędzichów − II/III, po remoncie − 225 tys. zł, of.2/1553
77 m2 – ul. Piłsudskiego – III/III, k.j., balkon – 230 tys. zł, of.2/2998

3 − pokojowe
47 m2 – Al. Pokoju – IV/IV, k.c – 105 tys. zł, of.3/3002
48 m2 – ul. Komandosów – IV/IV, po remoncie – 130 tys. zł, of.2/2949
49 m2 – os. Tysiąclecia – III/IV, k.j., loggia – 110 tys. zł
51,8 m2 – ul. Bytomska – III/III – 150 tys. zł, of.3/2975
60 m2 – ul. Armii Krajowej – III/III, 5−letnie – 235 tys. zł
63 m2 – ul. Rydlówka − Szafrana − IV/IV, dwupoziomowe, 2−letnie −

190 tys. zł, of.3/2723
63 m2 – ul. Stojałowskiego − 0/IV, przystosowane dla osoby

niepełnosprawnej − 120 tys. zł, of.3/2354
70 m2 – ul. Aleksandry – wys. parter/I, 6−letnie, kameralne osiedle,

taras 20 m2 – 50 tys. USD
70 m2 – ul. Lea − wys. parter/IV, duży taras − 210 tys. zł, of.3/2802
73 m2 – os. Dywizjonu 303 – III/III, k.j., balkon – 172 tys. zł
75 m2 – ul. Wrocławska – II/III, balkon− 170 tys. zł, of.3/2889
82 m2 – ul. Straszewskiego – II/IV, k.j., balkon – 270 tys. zł, of.3/2978
85 m2 + 20 m2 garsoniera – Rynek Dębnicki, 3 pok. Ip.,

garsoniera IVp. − 375 tys. zł, of.3/2944
88 m2 – Kazimierz − III/III, nowa nadbudowa, do wykończenia

+ strych − 298 tys. zł, of.3/2798
96 m2 – ul. Kraszewskiego – wys. parter/III – 336 tys. zł, of.3/2946
126 m2 – ul. Batorego − II/III, w trakcie remontu − 388 tys. zł, of.3/2883

4 − 5 − pokojowe
73 m2 – os. Dywizjonu 303 – II/X – 160 tys. zł
73 m2 – ul. Wiśniowa – III/X, duża loggia− 192 tys. zł, of.4/2902
77 m2 + garaż – ul. Zaczarowane Koło – wys. parter/ IV− 277 tys. zł

+ 35 tys. zł garaż, of.4/2900
87 m2 + garaż – ul. Turniejowa Kasztel − III/III, wykończone

− 260 tys. zł, of.4/2899
93 m2 – Wola Justowska ul. Przegon − II i III/III dwupoz., nowe,

wyk. − 340 tys. zł, of.5/2404
ok.102 m2 − os. Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem, w pełni

wyposażone − 247 tys. zł, of.4/1744
112 m2 – ul. Sereno Fenna – V/V, z windą, adaptacja – 360 tys. zł
115 m2 + garaż − ul. Lipska − dwupoziomowe − 270 tys. zł, of.5/2808
135 m2 − ul. Bonerowska − II/II, front, ładny rozkład − 320 tys. zł,

of.4/2903
139 m2 − ul. Curie − Skłodowskiej − II/II, po remoncie − 167 tys. USD,

of.4/2439
150 m2 – ul. Pszona – III i IV /IV, dwupoziomowe, częściowo

wyk. – 310 tys. zł, of.4/2901
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
180 m2 + 6 a + garaż – Olsza – dodatkowo budynek 40m2,

częściowo wyremont. – 415 tys. zł
190 m2 + 9 a – Wołowice – 2− letni, wolnostojący – 270 tys. zł
200 m2 + 3 a − Zakamycze − szeregówka, stan surowy otwarty − 320 tys. zł
200 m2 + 5 a – Zakamycze – wolnostojacy, stan surowy zamknięty,

do wykończenia – 450 tys. zł
200 m2 + 53 a − Bolechowice − ciekawa architektura, widokowa

działka − 115 tys. USD
210 m2 + 10 a − Grębynice − wolnostojący, stan surowy, otwarty,

działka widokowa − 229 tys. zł
215 m2 + 9 a − Bieżanów Drożdżownia ul. Zolla − stan surowy

zamknięty − 330 tys. zł
220 m2 + 10 a − ok. Żabińca − po rem., może też być na firmę − 600 tys. zł
250 m2 + 10 a − Radziszów − 5 letni, działający pensjonat − 280 tys. zł

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91

OFERTA SPECJALNA:
DWÓR XVIII wieczny − 35 km od Krakowa, pow. ok 450m2
parterowy w 4 hektarowym parku ze starodrzewem, częściowo
odnowiony + poddasze z możliwością adaptacji − 300m2, idealny
na pensjonat, dom pracy twórczej.
 − dodatkowo budynek mieszkalny − 180m2. Cena całości: 300 tys.USD
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Garsoniery i jednopokojowe
19m2 Kazimierza Wlk. 68.000zł ID 25757
34m2, Prokocim, 6p/X, 65.000 zł
36m2, Heleny, po remoncie, 79.000zł
33m2, Wrocławska 83 000 ID 25783
36m2 Zakopiańska 69 000 1p/IV ID25867
33m2 Warszawska 125 000 zł IIIp/IV
35m2 Żabiniec 80 000zł +25000zł w ratach przez 7 lat ID 25897
28m2, Królewska, 81 000 zł, 7p/VIII, ID 25917
37m2, Skarbińskiego, 110 000 zł, 4p/X, ID 25901
38,4m2, al. Pod Kopcem, 98 000 zł, 1p/I, ID 25920
23,5m2 Stachiewicza 55 000zł 4p/X
25m2 Stachiewicza 63 000zł 6p/X, balkon, ID 25930
23,5m2 Stachiewicza 55 000zł 4p/X
25m2 Stachiewicza 63 000zł 6p/X, balkon, ID 25930

2 − pokojowe
42m2 Łokietka, wyposażone 160.000zł ID 25621
36,5 m2 Królewska 105 000 zł 2p/4, garaż ID25825

44,5m2, Hetmańska 81 000zł ID 25846
41 m2 Os. Bohaterów Września 1p/IV 95 000zł
36m2 Mazowiecka IIp/IV 130 000zł ID 25902
77 m2, św.Agnieszki, 192 500 zł, 1p/IV, ID 25919
51,8 m2 Podkowińskiego ok.Radzikowskiego 185 000zł,
2 letni budynek, 2p/V. Wykończone
39 m2 Komandosów 125 000zł, 3p/IV

3 − pokojowe i więcej
52,5m2 Powstańców garaż 145.000 zł ID 25759
69m2, Żabiniec+garaż, 270.000zł
70m2, Balicka, nowe, 300.000zł
77m2, Kochanowskiego, 270.000zł
60m2 os. Krakowiaków 1p/X, balkon+taras30m2 135.000 zł
66,5m2 Łepkowskiego, 4 pok, 10p/X, balkon 140.000 zł Nr 25731
89m2 Kazimierz Wlk. 3p/IV, balkon, parkiety 298000zł ID 25707
80m2 Kazimierz nowa nadbudowa 280.000zl ID25651
Garncarska 145m2 luksusowy apartament, IIp, 4 poko−
je, salon z kominkiem, kamienica po rem. 735000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

87 m2 Lubelska, 3 pok, IIIp. 290.000zł
62m2 Lea 2p/IX 180 000 zł ID 21144
78m2 Wysłouchów 4 pok. 160 000zł ID 25803
100m2 Lipska, taras 36m2, wysoki standard wykończe−
nia 260 000zł
90m2 Krowoderska 240000zł adapt. poddasza ID 25863
52m2 os.1000−lecia parter/X 115 000zł ID 25887
77m2 Zaczarowane Koło 5 letnie 277 000zł
65 m2 Mogilska 170 000zł, 0p/4 ID25861
48m2, Komandosów, 130 000 zł, 9p/10
80m2, Os. Oficerskie, 280 000 zł, wys. stand. + garaż ID 25778
105m2, Nuszkiewicza, 330 000 zł, 2−poziomowe, ID 25909
64m2 Krowoderskich Zuchów 160 000zł, 4 pok. 2p/IV
118m2 Stare Miasto−św.Krzyża, II piętro, zadbana kamie−
nica, 3 pok. 2 łazienki, balkon, Możliwość podziału
na 2 osobne lokale. Cena: 649 000zł ID25781 kontakt
0501 422 103
49m2 G. Zapolskiej 150 000zł, 3 pok. 3p/IX
63 m2 K.Wyki 115 000zł, 3 pok. 3p/VIII

WYBRANE DZIAŁKI
Wola Justowska 9,3a cena 510.000zł ID25742
Bronowice Wlk. 10a Z budynkiem 235000zł
Gm.Michałowice 48a 144 000 ID25461
Gm.Cholerzyn 47a−9a bud. 82 000 ID25741
Bronowice Wlk. 16a 191 000zł ID 24702
Niedźwiedź 3,7 ha,  bud−rol 50 000USD
Wyżynna  5 a, 53 000 zł
Wola Zachariaszowska 43a 120000zł ID24478
Zakliczyn 10a 25000zł ID25220
Piastowska, 4.3 a  45 000 USD
Bronowice Małe, 4.7 a uzbrojona, 160000zł

Oferta na wyłączność
Atrakcyjna parcela M4 na Woli Justowskiej

o pow. 9,5a, w zwartej zab. Cena: 9000USD/a

WYBRANE DOMY
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

tel. 0501/71−78−93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.mirage.pl/nieruchomosci
Zapraszamy: pn. − pt. 9−17, sob 10−14

Mieszkania − sprzedaż

2 − pokojowe

Os. Teatralne – 54 i 57 m2 3/3p., mieszkania
po remoncie kapitalnym, hipoteczne ,niski
czynsz ,blok  trzypiętrowe z cegły;cena−
1780zł/m2
Os. Podwawelskie− 46.5 m2−4/4 p .po re−
moncie(okna,parkiet,kuchnia)−119 tys. zł

3 − pokojowe

Aleksandry− nowy  mały ’ tarasowiec’ , 3
pokoje; 70m+20 m taras ,garaż,− 200 ty zł
Os. Teatralne  69.5m2,2/3p.  hipoteczne
,niski czynsz, po remoncie kapitalnym,
1780.−/m2 zł
Kliny−58− m2, nowy kompleks, , balkon,
indywidualne opomiarowanie ,− ew.garaż −
165 tys. zł

4 − pokojowe

Sucha− 5 pokoi(całe piętro)110 m2−duży
balkon,,2 łazienki,wykończone,300 tys. zł
Królowej Jadwigi –122m2, nowe dwie kon−
dygnacje, pow. całk. 155m2−130 tys. USD

Apartamenty − mieszkania − wynajem
Wola Justowska− nowe apartamenty 56
m2−1850 zł/mies; 98 m.−3500 zł;108 m2−3950
zł/mies, ogrodzone , garaże, ochrona− z
meblami lub bez
Smocza−68m2,3piętro umeblowany i wypo−
sażony apartament –700 USD
Bronowice Małe− nowo wybudowany kom−
pleks− 42 do 56 m2,  balkon, , wyposażona
kuchnia, alarm− 900 do1150zł/mies
Bronowice Małe−apartament,w zamkniętym
kompleksie.67 m2−garaż na dwa samocho−
dy.alarm,żaluzje, TV−SAT−w pełni umeblowa−
ny, b.wysoki standard,600 USD/mies
Plac Na Groblach –mieszkania po remon−
cie−55m2−1200 zł/mies; 80 m2−1800 zł/mies
Królewska−98 m2 −1p.w pełni wyposażony
apartament, miejsce postojowe,3400 zł/mies
Aleksandry− nowy ’ tarasowiec’ , 3 pokoje;
70m+20 m taras ,garaż,−1200zł/mies

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Domy − sprzedaż

Kraków

Kliny−ok.300 m2−5 arów, do wejścia−400 tys zł
Bosaków−190m2, 4,5a, parter komercyjny−
550 tys zł
RUCZAJ−połowa nowego bliżniaka 217
m2,nowoczesna technologia działka zago−
spodarowana.480 tys.zł
Ruczaj –nowy dom dwurodzinny 550 m2, 14
a,nowoczesna technologia.działka zagospo−
darowana.1mln,100 tys. zl
Swoszowice –stan surowy,zamkn.nowocze−
sna technologia,450 tys zł

Okolice Krakowa

Gaj−  4 km. od granicy Krakowa, stan surowy
zamknięty ,6 arów.pow.całk.264 m2,ITONG,.
199 tys zł
Jaworniki k/Myślenic−19a.300m2 –stan surowy
otwarty –150 tys zł
Michałowice− 12,5a,220m2, −parter komercyjny,
teren przed domem utwardzony−350 tys zł

Domy − wynajem
Wola Justowska − 170 m2.9 a., nowy 1200USD,

Działki budowlane i rolne

Kraków

Bielany−15 a, piękny widok, budowlane ,290
tys. zł
Bodzów −15a, budowlane, media 160 tys zł
MNIKÓW− 6 km od Kryspinowa –działki rekre−
acyjne pow. do uzgodnienia
Borek Fałęcki 8 arów−pozwolenie na budowę
160 tys.zł
Okolice Krakowa
Zielonki − 18 ar.(możliwość podziału) −12900 zł/ar
Skała− 45 a budowlane 3000 zł/ar

Działki komercyjne
Balice, rejon lotniska –tereny inwestycyjne od
3 tys/ar
Skotnicka−1 ha, M3, komercyjno − przemysło−
wa ,możliwość podziału−7000zł/a
Łęg−45 a−WZiZT,projekt hali−300 tys.zł

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Mników− 2 ha, przemysłowo−komercyjna−
2000 zł/a
Modlnica−18a komercjne+100 a bud.rolne
możliwa zabudowa osiedla domków jed−
norodzinnych od 4000 zł/a

Lokale handlowe

Starowiślna− I część−100 m2−po remoncie
−95 zl/m2
Stradomska−102 m2−po remoncie 100 zl/m2
Karmelicka − 150m2 przeszklonego pasażu−
,możliwa gastronomia, 100zł/m2
Karmelicka− 165 m2−front.60 USD /m2
Długa− 50m2,lub 100 m2− nowe lokale, pasaż
–40 zł/m2/mies

Powierzchnie handl. − biur. − mag.
Wrocławska –ok200m2, parter, wysoki
standard, miejsca parkingowe, rampa,
kamery,35zł/m.
Królowej Jadwigi−  37 +100 +100 m2(do
wyboru) −40zł/m2
Długa−100 + 50  m2, nowy lokal biurowy,40zł/ m2
Balice rejon lotniska −mag. 90−500 m2− 9 zł/m2

Obiekty komercyjne

Stacja benzynowa + myjnia−Kraków−Podgórze−
działka 20 ar.+budynek serwisowy−300 tys.USD
Dwór  stylowy– do remontu 630m2,225a,+_drugi
budynek 100m2 −z możliwością adaptacji na
centrum konferencyjne lub hotel, 3km od
zjazdu z autostrady A4 w Trzebini 600 tys zł
Zabierzów− bezpośrednio przy trasie na
Krzeszowice−45 arów−częściowo zabudowane−
komercyjne −możliwość budowy stacji
benzynowej z serwisem i motelu−890 tys zł
Wola Justowska−  −bezpośrednio przy ul.
Królowej Jadwigi − obiekt komercyjny do
remontu z możliwością rozbudowy na obiekt
hotelowo – gastronomiczno – rekreacyjny−lub
małe centrum handlowe −działka 53 ary,
parking−  sprzedaż lub wynajem warunki do
uzgodnienia

Biuro zrzeszone w MSPON
Licencja zawodowa

Swoszowice−rezydencja.ok.500 m2,widoko−
wa działka 32 a,sprzedaż 389 tys USD lub
wynajem 2500 USD mies.

DO WYNAJĘCIA lub sprzedaży NOWOCZESNY
DOM UL.Wiedeńska ok.250 m2,alarm.monito−
ring.żaluzje,prywatny parking,możliwa siedziba
firmy−cena 4500.− zł/mies., sprzedaż 185 tys. USD

Januszowice−6.5 km od ul.Pachońskiego−nowa
rezydencja, indywidualny projekt pow.ok. 400
m2−dz. 120 arów/nowoczesna technologia, ZIE−
LEŃ−SPOKÓJ−CISZA.  Cena 300 tys USD

Wola Justowska –nowoczesna restauracja z możli−
wością adaptacjina obiekt wielofunkcyjny,
pow.400 m2− dzi. 17 a−piękne położenie, z możl.
dokupienia 41 a, ew. rozbudowy −cena do uzgodn.

CENTRUM KRAKOWA− kamienica  WZ i ZT na bu−
dowę obiektu biurowo−komercyjnego pow
całk.1909 m2−7 kondygnacji w tym 3 pod zie−
mią−cena 1,2 mln USD

Działki komercyjne w Krakowie ul.Kapelanka−
Brożka−Grota Roweckiego(skrzyżowanie) WZ iZT
wysoka zabudowa,biurowiec ,hotet itp.
32 ary−650 tys USD. lub+ 54 ary –810 tys USD
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1−pokojowe
17m2 – Ariańska, po rem. − 57 000 zł
20m2 – Aleja Pokoju − 64 000 zł
20m2 – Komandosów − 74 000 zł
20m2 – Os. Górali − 59 000 zł
22,5m2 – Wrocławska − 76 000 zł
27m2 – Osiedle Strusia − 62 000 zł
30m2 – Łokietka − 98 000 zł
30m2 – Zamenhoffa − 78 000 zł
30m2 – Łokietka − 103 000 zł
30,5m2 – Szuwarowa − 99 000 zł
31m2 – Prądnicka − 86 000 zł
32m2 – Białoprądnicka − 110 000 zł
33m2 – Łepkowskiego − 88 000 zł
34m2 – Topolowa, do rem. − 80 000 zł
34m2 – Sebastiana − 89 000 zł
35m2 – Konecznego −108 000 zł
35m2 – Balicka, nowe, wyk. − 140 000 zł
35m2 – Obozowa, nowe − 84 000 zł
36m2 – Zaczarowane Koło − 115 000 zł
36,7m2 – Sławkowska − 220 000 zł
37m2 – Sebastiana − 96 000 zł
37m2 – Ks. Turka − 90 000 zł
38m2 – Łobzowska − 127 000 zł
38m2 – Os. 2 Płk. Lotniczego − 73 000 zł
40m2 – Rakowicka − 140 000 zł
40m2 – Nadrzeczna − 122 000 zł

2− pokojowe
31m2 – Os. Tysiąclecia − 77 000 zł
37m2 – Spółdzielców − 76 000 zł
38m2 – Witosa − 92 000 zł
39m2 – Chmieleniec, nowe − 112 000 zł
39m2 – Obozowa, nowe − 95 000 zł
44m2 – Racławicka − 155 000 zł
46m2 – Bolesława Chrobrego − 174 000 zł
46,5m2 – Sebastiana − 121 000 zł
49m2 – Obozowa, nowe − 135 000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY KAMIENICE
KROWODERSKA − 75% udziałów, 4 mieszkania wolne, strych
do adaptacji, cena: 820.000 zł
MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl.
Cena: 1.150.000 USD
Okolice ul.MIKOŁAJSKIEJ − Krzyża, wolna, pow.1600m2,
dz.8,5a, idealna na działalność hotelowo − biurową, lokale
handlowe, cena: 1.600.000USD
BONEROWSKA − pow.1000m2, jedno mieszkanie wolne,
cena: 250.000USD
Al.Słowackiego −10/12 udział, 800m2, strych do adaptacji
cena: 600 000 zł

OFERTA DLA INWESTORA
OK.MOGILSKIEJ − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usługowy
o pow. 15.000m2, cena: 100 USD/m2

WYBRANE OFERTY
APARTAMENTY − ok. Rynku Gł., 3 mieszkania po 38m2, typu
studio, superkomfort, umeblowane, cena 2200USD/m2
GOŁĘBIA − apartament 200m2, superkomfort, cena WYNAJ−
MU 2500USD/msc

UL.ŁOBZOWSKA − lok. frontowy pow.18m2,
po rem. CENA: 120 000 zł
DZIAŁKA − ok. Królowej Jadwigi − 8a.uzbrojona,WZiZT −
cena 80.000 USD
LIBERTÓW − działka 8a, pozwolenie na bud.cena: 72 000 zł
Ok.Kalwaryjskiej − lokal handl. − usług. − biurowy, pow.150m2,
witryny, cena:415 000 zł
HOTEL trzygwiazdkowy−Kazimierz,pow.1700m2, 24 pokoje, re−
stauracja, parking, klimatyzacja, CENA:2.600.000 USD
HOTEL−Stare miasto, po remoncie pow.1500m2,parking,
CENA:1.200.000 USD
WYNAJEM−apartamenty ul.Pijarska,154m2 i 70m2, cena:
15 USD/m2, luksusowe wyposażenie, klimatyzacja, kominek.
DZIAŁKA−Wola Justowska−Hamernia,M3−28 arów,cena:
180 000 USD

50m2 – Fieldorfa Nila − 147 000 zł
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
60.000, of 3857
ZABIERZÓW, 61a, szer 42m, bud−rolna, możli−
wość podziału, uzbr obok, widokowa, połu−
dniowa, 7.000zł/a, of 4057
GM. WIELKA WIEŚ, REJ WIERZCHOWIA,  99a,
bud−rolna, zbliżona do kwadratu, media bli−
sko, widokowa, blisko lasu, 124.000, of 4115

2−POK, 48m2, ZGODY, 2/4p, parkiet, bal−
kon, hipoteczne, 98.000, garaż murowa−
ny 15.000, neg, of 3875
2−POK , 50m2, ZIELONE, 1/3p, jasna
kuch, 93 000, of 2167
3−POK, 100m2, DŁUGA, 3/3p, udział, ogrz
gaz, wc osobno, balkon,  230 000, of 319
4−POK, 90m2, TURNIEJOWA,3/3p,  wys
std wykończ, kompletnie umebl, kuchnia
z AGD, cena z garażem, 269 000, of 1109
4−POK, 111m2, SZEROKA, KAZIMIERZ,
jaskółki, niewielkie skosy, 2 łazienki,
mogą być 2 samodzielne mieszkania, 2/
2p, 350 000, of 7

LOK BIUROWY, USŁUGOWY, 26m2, MA−
TECZNY, 0/3p, wys. 3,8m, witryna, nowy,
wykończony, 42 000, of 3243

DOM, NAWOJOWA GÓRA, 80m2, dom
z bali drewnianych, stodoła, 4,65a,
55.000, of 4171
DOM, KRZESZOWICE, 80m2, murowa−
ny, do remontu, 12a, 65.000, of 3864
DOM, BIELANY, 200m2, wys std wykoń−
czenia, 6,5 a, 120.000 USD, of 248
KAMIENICA, MATECZNY, 320m2, cała
wolna, 3 mieszkania, 2.88a, 550 000 zł,
do neg, of 1033

DZIAŁKA, ZABIERZÓW, 10,6a, front
18m, uzbr blisko, aktualne pozwolenie i
zatwierdzony projekt, 40.000, of 4136
DZIAŁKA, BOLECHOWICE, 10,6a, szer
25m, płaska, widokowa, uzbr blisko,
60.000, do neg, of 4185
DZIAŁKA, KRZESZOWICE, 12a, szer
22m, stodoła, prąd na działce, g,w w
pobliżu, 48.000, of 3863
DZIAŁKA, KOCHANÓW, GM. ZABIE−
RZÓW, 38a, szer 30m2, uzbr blisko,
mieszkalno−usługowa, 155.000, of 3163
DZIAŁKA, BOLECHOWICE, 41a, szer
18m, płaska, widokowa, uzbr blisko,
woda na działce, 85.000, of 4185
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż:
ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, strych, 530 tys.zł
ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mln USD
Radziwiłłowska, 900m2, 1,4mlnUSD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
Ok. Zwierzynieckiej ok. 450 m2, 12 tys. zł do wynajęcia
Ok. Zwierzynieckiej 1700 m2 dz. 6,7a wolne
3 mieszkania –90 m2; 550 tys. USD do neg.
Barska 8a, 200 tys. USD
Działki: Wola Justowska 60a, 700 tys.zł
UC 30 ha − Płd. Krakowa − 3,5 mlnzł
1 ha Swoszowice z pozwoleniem na budowę domów
szereg. i 2 budynków wielomieszkalnych. 500 tys. zł
Ul. Krakowska – 566 m2, 275 tys. USD
Śródmieście – M1, UC 140a 100 USD/m2
Balicka – 2,15 ha, 45 USD/m2(projekt 6 bud., pozw.)
7a, 120 tys. USD, Stara Olsza – M3
Ok. Plazy – M!, UC, M3, 3 ha 100 USD/m2
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe i garsoniery
29 m2, ok. Retoryka 85 tys. zł
30,5 m2, Szuwarowa, 99 tys. zł
24 m2, Stachiewicza, 79 tys. zł
33 m2, Radziłłowska, 90 tys. zł

2 − pokojowe
78 m2, Pędzichów, 210 tys. zł
70 m2, Chopina, 250 tys. zł
51 m2, ok. Wielopola,  215 tys. zł nowe
38 m2, Fr. Nullo, 105 tys. zł
55 m2, Bonerowska, 140 tys. zł
60 m2, Rusznikarska, 175 tys. zł I p nowe
58 m2, Kobierzyńska 173 tys. zł nowe
48 m2, Kordeckiego 145 tys. zł po remoncie
45 m2, Żuławskiego 130 tys. zł do remontu
39.6 m2,Szuwarowa 128 tys. zł nowe
49 m2, Żabiniec  180 tys. zł I p. nowe
45 m2, Os. Oficerskie 157 tys. zł
50 m2, Os. Oficerskie 175 tys. zł
61,5 m2, Podgórze, 150 tys. zł
43 m2, Kapelanka, 129 tys. zł nowe

3 − pokojowe
83 m2, Lubelska, 250 tys. zł
50 m2, Felicjanek, 150 tys. zł, parter
68 m2, Żabiniec, 250 tys. zł, nowe z garażem
61, 71 m2, ok. Krakowskiej, 1400 USD/ m2, nowe,
wykończone, wysoki standard
75m2 − Wola Justowska, nowe, 230tys
99m2 − ul.Lea, 420 tys.zł + garaż, 1p lub parter
92 m2 − ul. Zyblikiewicza – 360 tys.zł
88 m2, Józefa 350 tys. zł po remoncie
100 m2, Olsza 330 tys. zł nowe
75 m2, Dobrego Pasterza, 225 tys. zł
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
Pow. 83 m2, Cena: 265 000 zł,

MBN−26068

STARE MIASTO
Mieszkanie 3−pokojowe w zadbanej

kamienicy, 1/III, odrębna KW.
Pow. 87 m2, Cena: 330 000 zł,

MBN−26050

  TYNIEC
Atrakcyjnie położona, widokowa
działka budowlana, uzbrojenie

w drodze. Pow. 14 a, Cena 112 000 zł,
MBN−23812
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M A G N A T
Licencja zawodowa nr 3051, członek MSPON

31−062 Kraków, ul. Krakowska 7/11 tel. 292 02 65, 0 608 48 21 70, tel./fax 421 98 39
e−mail: magnat@informer.pl

Zespół pałacowo−parkowy
z XVI w., woj. Świętokrzyskie,
70 km od Krakowa, pow.
1300m2, 30 ha w tym 5 ha sta−
wu, 5 ha parku pałacowego,
stan techniczny dobry.
Cena: 1 mln USD

Dworek z bali drewnianych z
1860 r. okol. Świątnik Górnych,
355 m2, 8 ha, w tym 3 ha lasu
i 1 ha sadu, stan techniczny
dobry.
Cena: 1 mln PLN

Wola Justowska
Połowa bliźniaka, 220m2,
działka 7a, 6−letni.
Cena: 730 000 PLN

Wola Justowska
nowa rezydencja luksusowo
wykończona, nowoczesne
technologie, 500m2,
działka 17a.
Cena: 440 000 USD

Wola Justowska
pow. 600m2, działka 9a,
nowy, wykończony, 4 kond.,
doskonały na pensjonat, kli−
nikę, siedzibę firmy.
Cena: 390 000USD

LOKALE HANDLOWE – WYNAJEM:
Stradom – 70m2 – 125PLN/m2/m−c
ok. Dworca Głównego – 88m2, 240m2 – 45PLN/m2/m−c
ok. Rydla – 55m2 – nowy, wykończony – 1200PLN/m−c
Kazimierz – pub – 110m2 + 80m2 piwnic + 2 ogródki –
umebl. i wyposaż. – 2 250USD/m−c, odstępne do neg.
Floriańska – 15m2 –1500USD
Rynek Główny – 200m2 – 3 000USD, piwnice
Floriańska – 21m2 – 1800 PLN – oficyna
Floriańska – 300m2 – 12 000PLN, piwnice
Grodzka – 31m2 – 2 000PLN, oficyna
Floriańska – 16m2 parter + 16m2, 1p, 70PLN/m2
ok. Długiej – 50m2 – 2 000PLN
ok. Starego Kleparza – 63m2 – 3 300PLN brutto
ok. Wiślnej – 120m2 + 100m2 piwnicy, 4000USD + 1 000USD
Wiślna – 160m2 – 8 000PLN, piwnice
ok.Sławkowskiej – 124m2 – 40USD/m2
ok. Grodzkiej – 120m2 parter + 280m2 piwnic + 40m2
ogródka – 40 000PLN
Starowiślna – 100m2 – gastronom., 10USD/m2 do neg.
Krakowska – 100m2 – 4 witryny – 7000PLN
Krakowska – 65m2 – 5500PLN
Kalwaryjska –103m2 – 5200PLN
Kalwaryjska – 56m2 – 1400PLN − oficyna
Grodzka – 200m2 – 160PLN/m2
ok. Grodzkiej – 108m2 – 4000USD
Karmelicka – 30m2 – 150PLN/m2
Karmelicka – 165m2 – front – 60USD/m2 – pod prestiżo−
wy sklep, bank
Karmelicka – 170m2 – po rem. – możliwa gastronomia
– 100PLN/m2
Karmelicka – 235m2 – 25 000PLN
Długa – 80m2 (+ magazyn) – 220PLN/m2
ok. Tomasza – 120m2 – 30USD/m2

LOKALE HANDLOWE – SPRZEDAŻ:
Wola Justowska – restauracja – możliwość rozbudowy
– pow. 400m2 – dz. 17a – możliwość dokupienia 41 a –
piękne położenie – cena do neg.
Grodzka – 165m2 – 800 000USD
Długa – 96m2, 115m2 – 2 000USD/m2
Lelewela – 80m2 – 400 000PLN
ok. Kalwaryjskiej – 150m2 – 400 000PLN – wysoki standard
Grzegórzecka – 45m2 – 157 000PLN
ok. Hali Targowej – 100m2 – 380 000PLN – na lokatę,
czynsz 3500PLN
Wola Duchacka – 92m2 – ciąg handlowy – 180 000 PLN
Starowiślna – 100m2 – handlowo – użytkowy – do rem.
– 520 000PLN
Krakowska – 60m2 – 245 000PLN

KAMIENICE – SPRZEDAŻ:
Kazimierz – p.uż. 1532m2 – 8,65 a – 6 lokali użytkowych
– 750 000USD
Pl. Matejki – p. cał. 1400m2 – 2 lokale użytk., piwnica
250m2 (gastronomia), WZiZT na adaptacje strychu –
1000 000USD
Zyblikiewicza – p.cał. 1050m2 – 2800 000PLN
Sebastiana – p. uż. 600M2 − 5 a – 1/2 udziału – strych do
adaptacji (210m2) – ok. 400000PLN
Radziwiłłowska – p. uż. ok. 700m2 – cała wolna, stan
tech. b. dobry  – ok. 1000 000PLN

Mały Rynek – ok. 1000m2 – 1100 000USD
Grodzka – p.uż. 1350m2 – 2 lok. użytk. (300m2) – 1 600 000USD
Pl. Boh.Getta – ok. 200m2 − 15 a – M2U − 1200 000PLN
Kazimierz – p.cał. 1800m2 4 lokale użytkowe – 750 000USD
Skawina – Rynek – ok. 290m2 – 500 000USD
Węgierska – p. cał. 1000m2 − 7,37a – oficyna 280m2, wolna
− brama wjazdowa − możliwość nadbudowy – 370 000USD
Lwowska – p. cał. 400m2 – możliwość nadbudowy –
2 lokale użytkowe − 100 000USD
Konarskiego – p. cał. ok. 600m2 – połowa wolna – 1 lokal
użytkowy − 220 000USD do neg.
ok. Zwierzynieckiej – p. cał. 1700 m2 – 6,8 a – 6 wolnych
mieszkań, 1 lokal użytkowy – 2 300 000PLN do neg.
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

DRUGA DRUGA DRUGA DRUGA DRUGA – cała wolna,– cała wolna,– cała wolna,– cała wolna,– cała wolna,
920 m2, 1.100.000 $920 m2, 1.100.000 $920 m2, 1.100.000 $920 m2, 1.100.000 $920 m2, 1.100.000 $

po remoncie, zrobione piwnice.po remoncie, zrobione piwnice.po remoncie, zrobione piwnice.po remoncie, zrobione piwnice.po remoncie, zrobione piwnice.
W cenie obrazy i antyki.W cenie obrazy i antyki.W cenie obrazy i antyki.W cenie obrazy i antyki.W cenie obrazy i antyki.
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

SZUWAROWA – 30,5 m2, 1pok., III/III, 99 000 zł.
KS. TURKA – 33,5 m2, 1 pok., parter, 89 000 zł.
TURNIEJOWA – 43m2, 2p., parter, 110 000 zł.
FRIEDLEINA – 40 m2, parter/II, 2 p., 135.000 zł.
RACŁAWICKA – 44 m2, II/IV, 2p., 150.000 zł.
ORZESZKOWEJ – 78m2, II p., 2p., 234 000 zł.
HALSZKI – 38m2, O/IVp., 2 p., 110 000 zł.
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ – 46 m2, parter, 2 p.,
+ garaż, 165.000 zł.
ZAPOLSKIEJ – 48m2, 3 p., 130 000 zł.
SŁONECKIEGO – 51m2, 3p., VIII, 110.000 zł.
II PŁK. LOTNICZEGO – 65m2, I/X, 3p., 130 000 zł.
ROZDROŻE – 64m2, 3p.,nowe, 220.000 zł.
SOLSKIEGO – 88 m2, 4 p., IV i V P., 243 000 zł.

MIESZKANIA − WYNAJEM

RADZIKOWSKIEGO – 38m2, 1p., III/III, 900 zł.
PLAC NOWY – 34m2, 1p., parter, 1300 zł.
OLSZANSKA −  35m2,1p., parter, 700 zł.,
ARIAŃSKA – 25m2, 1p., parter, 500 zł.
STAROWIŚLNA – 44m2, 2 p.,II/IV, 1000 zł.

BOH. WRZESNIA – 56m2, 2p., II/IV, 600 zł.
OBOŹNA – 68m2, 2p., I w kamienicy, 1100 zł.
NA ZJEŹDZIE – 75m2, 2p., II P, 1200 zł,.
WARSZAUERA – 70 m2, 3p., dwupoziomowe, 2200 zł.
LEA – 70m2, 3 p., II/III,  1600 zł.
MOGILSKA –  65m2, 3p., 1000 zł.
ALEKSANDRY – 3p., 70 m2, parter.,1200 zł.
BOROWEGO – 108 m2, parter, dwupoziomowe, 3500 zł.
ŁĄCZKA – 120 m2, 4 p., Ip  domu, 800 zł.

NAD POTOKIEM – 96m2, 5 p., III p., garaż, 1200 zł.

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:

PRZEGINIA DUCHOWNA – 12,8 ara, 291 m2, nowy, 310 000 zł.
WĘGRZCE – 2,2 ara, 150 m2, 350 000 zł.
STANIĄTKI – 13 arów, 200m2, luksusowy, 150 000 USD.
WYSOKA k/ Wadowic − 30 arów, 80m2,letnisk., całoroczny,
120 000 zł.

LOKALE WYNAJEM:

KRAKOWSKA – 50 m2, mała gastronomia, 2100 zł., odstępne.
STAROWIŚLNA – 150 m2, 4 p., parter., 3000 zł.
DIETLA, Ip. – 35 zł + VAT, IIp. – 30 zł + VAT.
RYNEK KLEPARSKI – 101m2, 3p., Ip., 1800 zł. /w tym VAT/

DZIAŁKI:

WĘGRZCE – 18 arów − 8000 zł /ar., 10 arów − 8500 zł /ar, 7 arów
– 75000 zł.
MODLNICA – 36 arów 180 000 zł.
TORFOWA –  (boczna Kobierzyńskiej ), 6,7 ara – 110 000 zł.

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

SUPER !!!!!! OFERTA DLA INWESTORÓW
Działka komercyjna w Krakowie cena: 900 000 zł za 4,1 ha
Lokalizacja: Kraków – Rybitwy, ul. Domagały
Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego: działalność przemysłowa,
bazy i zaplecza techniczne budownictwa oraz składy, magazyny, hurtownie dla obsługi
jednostek produkcyjnych i handlowych
Sąsiedztwo i otoczenie: teren baz przemysłowych, składów, hurtowni
Uzbrojenie: w bezpośrednim sąsiedztwie przebiegają sieci elektroenergetyczna niskiego
i średniego napięcia, teletechniczna, wodociągowa, kanalizacyjna, gazowa.
Rodzaj własności: użytkowanie wieczyste

Lokale biurowe − wynajem
ul. Siemiradzkiego, lokal na I piętrze, 200m2, 5000zł
ul.  św. Krzyża, 15m2  − 500 zł, 20m2 – 600 zł
ul.  św. Krzyża, 88m2 lokal na parterze, możliwość wykonania wejścia bezpośrednio
z ulicy, centralne ogrzewanie z sieci – 4000zł
ul.  św. Krzyża, 125m2, lokal biurowy na czwartym piętrze po remoncie, wymienione
okna,  centralka telefoniczna alarm, centralne ogrzewanie z sieci – 4000 zł
ul. Kalwaryjska – lokale biurowe :66m2, 38m2, 27m2, cena 16− 21zł/m2

ul. Lubicz, lokal na V piętrze, 638 m2 , 20 USD/m2, powierzchnia biurowa o wysokim
standardzie w nowym budynku biurowym
ul. Skłodowskiej, lokal na II piętrze, 130m2, 4200zł
ul. Wadowicka , lokal na I piętrze, 400m2,możliwość podziału na mniejsze lokale,
aranżacja wg wymagań klienta, alarm, parking, cena 30zł/m2 (z mediami)
ul. Kościuszki – lokal biurowy, po generalnym remoncie , dwupoziomowy (parter
i pierwsze piętro) 120m2, 3700 zł
ul. Kościuszki – lokal biurowy, po generalnym remoncie, pierwsze piętro 110m2, 3300 zł
ul. Szczepańska – lokal użytkowy na I piętrze, po remoncie 120m2, 3500 zł
ul. Racławicka , lokal na  parterze, od 250 do 400m2, aranżacja wg wymagań
klienta na koszt właściciela całodobowa ochrona, parking, cena 35zł/m2

ul. Retoryka, lokal na I piętrze po remoncie 163 m2, 9USD/m2

ul. Retoryka, lokal na II piętrze 163 m2, 8USD/m2

Mieszkania − sprzedaż
Garsoniery i 1 − pokojowe

Strusia, 27 m2/gars., 60.000zł, of.386
Jerzmanowskiego, 23 m2/gars., 48.000zł, of.364
Racławicka, 39 m2/1 pok., 110.000zł, of.365
II Pułku Lotniczego, 36 m2/1 pok., 75.000zł, of.368
Jerzmanowskiego, 34m2/1 pok. , 70.000, of.371
Daliowa, 25m2/gars. , 58.000, of.372
Bosaków,30m2/1 pok., 80.000zł, of.373
Celna,28m2/gars., 58.000zł, of.375
Lipska 20m2/gars., 48.000zł, of.376
Spokojna 42m2/1 pok., 115.000zł, of.377
Wybickiego 35m2/1 pok.,( nowe ), 130.000zł, of.378
Królewska 29m2/gars., 87.000zł, of.379
Okólna 25m2/gars., 53.000zł, of.382
Białoruska 33m2/1 pok., 85.000zł, of.381
Rydla 37m2/1 pok., 97.000zł, of.383

Balicka 35m2/1 pok., 140.000zł, of.384 (mieszkanie nowe typu studio)
Celarowska 26m2/1 pok., 75.000zł, of.385
Szuwarowa 31m2/1 pok., 99.000zł, of.387
Turka 34m2/1 pok., 89.000zł, of.388
Halszki 38m2/1 pok., 110.000zł, of.389

2 − pokojowe
Heleny − 50 m2/2 pok., 105.000zł, of.538
F. Nullo − 37 m2/2 pok., 115.000zł, of.539
Os. Na Wzgórzach − 33 m2/2 pok., 75.000zł, of.542
Os. Strusia − 38 m2/2 pok., 72.000zł, of.543
Os. Kalinowe − 37 m2/2 pok., 69.000zł, of.544
1000−Lecia − 35 m2/2 pok., 80.000zł, of.546
Rydygiera− 51m2/2 pok., 95.000zł, of.545
Pużaka−37 m2/2 pok., 76.000zł, of.551
Na Błonie−44 m2/2 pok., 122.000zł, of.552
Os. Zgody− 50 m2/2 pok., 98.000zł, of.553
Skrzyneckiego− 32 m2/2 pok., 90.000zł, of.555
Chrobrego− 56m2/2 pok., 150.000zł, of.556
Os. Niepodległości, 39m2 /2 pok., 95.000zł, of.557
Barbary, 50m2 /2 pok., 105.000zł, of.558
Siemaszki, 52m2 /2 pok., 145.000zł, of.561

3 − pokojowe i większe
Teligi,  48 m2/3 pok., 100.000zł, of.598
Os. Kazimierzowskie,  54 m2/3 pok., 85.000zł, of.600
Os. Złotego Wieku, 57m2/4 pok., 125.000zł, of.594
Turniejowa, 79 m2/3 pok.(nowe), 212.000zł, of.603
Heleny, 62 m2/3 pok., 103.000zł, of.604
Al. Pokoju, 46 m2/3 pok., 105.000zł, of.605
Zawodzie, 55 m2/3 pok., 168.000zł, of.606
Czarnogórska, 57 m2/3 pok., 170.000zł, of.607
Kobierzyńska, 64 m2/3 pok., 180.000zł, of.608
Jagodowa, 52 m2/3 pok., 110.000zł, of.609
Kobierzyńska, 60 m2/3 pok., 150.000zł, of.610
Łepkowskiego, 67 m2/4 pok., 150.000zł, of.612
Szlak, 75 m2 nowa nadbudowa, 241.000zł, of.611
Apartament w centrum Krakowa ul. Garncarska 270 m2 1500 USD/m2

Mieszkania − wynajem
Ułanów  garsoniera, 500 zł ,of.126
Lea  garsoniera, 600 zł ,of.119
Szklane Domy, 1pok., 500zł,of.99
Oboźna, 1 pok.,700zł(z czynszem),of.95
Bobrowskiego, 1 pok., 700 zł ,of.109
Zdrowa, 1 pok., 600 zł ,of.11
Łobzowska, 1 pok., 1100 zł ,of.132
Os. Kombatantów, 1 pok., 500 zł ,of.133
Radzikowskiego, 1 pok., 900 zł ,(nowe  mieszkanie) of.134
Os. Widok, 2 pok., 550USD, (nowe),of.154
Dunin−Wąsowicza, 2 pok., 1000,of.175

PRZYJMUJEMY OFERTY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU WE SPEAK ENGLISH

Al.Krasińskiego 1 − 3, pokój 507 (budynek biurowy DH Jubilat)

tel: 431 01 60; fax 429 31 97
e−mail: b.karbowska@pro.onet.pl

ZAPRASZAMY pon. – pt. 1000 − 1700

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja nr 1599

Os. Przy Arce, 2 pok., 1000zł( z czynszem, po remoncie), of.230
Żuławskiego, 2 pok., 1200zł, of.237
Nuszkiewicza, 2 pok., 950zł,(nowe), of.253
Os. Boh. Września, 2 pok., 700zł, of.255
Os. Złoty Wiek, 2 pok., 600zł, of.266
Bronowicka, 2 pok.( nowe), 1200zł, of.264
Mały Płaszów, 2 pok., 750zł, of.271
Lea, 2 pok., 2500zł,( nowe mieszkanie, apartament),  of.272
Siewna, 2 pok., 1200zł( z czynszem,) of.284
Puławskiego, 2 pok., 1300zł, of.285
Salwator, 2 pok., 1300zł, of.291
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
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00

Sprzedaż mieszkań
M−1 − os. Kalinowe, pow. 24,34 m2,
VIII/Xp., tel. − 53.000zł

M−1 − os. Dywizjonu 303, pow. 25 m2,
X/Xp., tel., loggia − 65.000zł

M−3 − os. Na Wzgórzach, pow. 35 m2,
II/X p., j. kuchnia, balkon − 70.000zł

M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 50,2 m2,
II/X p., loggia, standard − 115.000zł

M−3 − os. Dywizjonu 303, pow.
52 m2, VII/X p., po rem. − 115.000zł

M−3 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
50,2 m2, IX/IX p., loggia − 110.000zł

M−4 − os. Dywizjonu 303, pow.
63,5 m2, IV/X p., loggia, nowe
okna − 135.000zł

M−4 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
63 m2, I/X p., loggia − 115.000zł

M−5 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
73,0 m2, III/III p., loggia, parkiety −
150.000zł

Sprzedaż domów
KRZYSZKOWICE k/ Kazim. W−kiej −
pow. 100 m2, dz. 3 ha − 75.000zł

ZAWOJA − pow. 120 m2, stan
sur.otw., dz. 6,14 a − 70.000zł

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

PRZYLASEK RUSIECKI − dom 10−
letni, pow. 100 m2, strych do
adapt., dz. 14 a, zagosp., sad −
250.000zł

IGOŁOMIA − pow. 166 m2, dz. 5 a −
315.000zł

SOBONIOWICE − pow. ok. 250 m2,
dz.15 a, stan sur. zam. − 360.000zł

Sprzedaż działek
Wola Zachariaszowska, 10 a −
88.000zł

Sprzedaż garaży
os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku
Lotniczego − ceny od 15.000zł

Do wynajęcia:
ul. Sarego, pow. 125 m2 na biuro,
mieszkanie − 8 USD/m2

Kostrze − pow. 151 m2, w zab. szer.
na lokal użyt., gabinety,
mieszkanie − 2500zł

UWAGA:

POSZUKUJEMY POWIERZCHNI
SKLEPOWYCH NA SKLEPY

OD 100 m2

Szeroki wybór ofert
zamiany mieszkań
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament luksusowy w Śród−
mieściu +lokal, miejsca postojo−
we, garaż, taras, ogród. Cena
460.000 zł lub zamienię na dom.
Tel. 0601/330771, 0502/072824

Apartament superkomfort., Kró−
lowej Jadwigi, piętrowy, 72 m2,
wykończenie ekskluzywne, m. in.
kuchnia “Nawrocki”. Garaż, bez
czynszu. Cena 390 tys. hipotecz−
ne. Tel. 0601/806516

Apartament superkomfortowy,
2−poziom., 72 m2, ul. Królowej
Jadwigi, hipoteczne, garaż, wy−
kończenie ekskluzywne, do za−
mieszkania od zaraz. Cena
390.000 zł. Tel. 0601/806516

Garsoniera dla studenta, 20 m2,
kącik kuchenny. Po generalnym
remoncie. Oddzielna księga
wieczysta. Ul. Towarowa 9.
Cena 45.000 zł. Tel. 0501/449979

Garsoniera, Huta, 0/IV, po re−
moncie, sprzeda właściciel.
Cena 63.000 – do negocjacji.
Tel. 12/6459793, 0604/955835.

Mieszkania − 66 m2, 2 pokoje, kuch−
nia, łazienka, przedpokój. Po ge−
neralnym remoncie (flizy, nowe in−
stalacje, parkiety). Jako udział w
kamienicy. Ul. Borerowska 9. Cena
120.000 zł. Tel. 0501/449979

Mieszkania 32 m2, pokój z kuch−
nią i łazienką, po remoncie, par−
ter. Okna na ulicę lub podwór−
ko−trawnik. Ul. Towarowa 9, za−
mieszkała w części przez studen−
tów. Cena 64.000 zł, wydzielo−
ne. Tel. 0501/449979

Mieszkania bezpośrednio po re−
moncie z wyposażeniem, 50 m2,
ul. Bobrzeckiej − cena 140 tys.
oraz os. Górali − 110 tys., wysoki
standard. Tel. 12/6471911, 0600/
886442

Mieszkania: 100, 60, 86 m2 wraz
z przynależnymi działkami. Cen−
trum Wieliczki, wykończone, wy−
posażone, w trzyrodzinnym no−
wym domu. Cena brutto z dz.
od 2100 do 2700 zł/m2. Tel. 12/
2880230, 0600/968259

Mieszkanie 176 m2, 4 pokoje,
dwie łazienki, balkon, II piętro,
bardzo ładne. Wydzielane w
niedługim czasie. Ul. Librowsz−
czyzna 5. Cena 350.000 zł. Tel.
0501/449979

Mieszkanie 1−pok., 38 m2, II/IV,
piękny widok na miasto, wysoki
standard, 6−letnie, parkiet, flizy,
telefon, umeblowana kuchnia i
przedpokój. Cena 113.000 zł. Tel.
012/6410546

Mieszkanie 1−pok., Kliny, 30 m2,
2−letnie, II/II, wysoki standard,
balkon, parkiet, flizy, szafy, tele−
fon, j. kuchnia, piec C.O., hipot.,
90 tys. zł. Tel. 0126410546

Mieszkanie 1−pok., ul. Dobrego
Pasterza, 41 m2, 0/III, hipot., 5−
letnie, teren ogrodzony, strzeżo−
ny. Cena 106.000 zł. Tel. 12/
4115673

Mieszkanie 1−pokojowe 45 m2,
ogrodzone, monitorowane, bal−
kon, I p., do wykończenia,
nowe, ul. Na Polach. Cena
120.000 zł. Tel. 12/4129359, 0602/
466852.

Mieszkanie 1−pokojowe, 34 m2,
hipoteczne, 4−letnie, I piętro, fli−
zy, panele, meble, balkon, piw−
nica, piwnica, Kraków – Czerwo−
ny Prądnik. Cena 125 tys. zł. Tel.
0501/041816.

Mieszkanie 1−pokojowe, 37 m2,
III/ III, hipoteczne, ul. Rydla / Krzy−
wy Zaułek, flizy, parkiet, nowe
okna. Cena 110.000 zł. Tel. 0609/
573785.

Mieszkanie 1−pokojowe, os. Kli−
ny, 27 m2, nowe, blok z cegły,
balkon, jasna kuchnia, I/II p,
cena 79.000 PLN. Tel. 041/
3524634

Mieszkanie 1−pokojowe, widna
kuchnia, 37 m2, II/II, własne, ce−
gła, parkiety, balkon, atrakcyj−
na lokalizacja, dużo zieleni, ul.
G. Zapolskiej. Cena 130.000 zł.
Tel. 692/488853

Mieszkanie 2 pok., 57,2 m2, ul. Na
Polach, I/I, osiedle ogrodzone,
monitorowane, drzwi antywła−
maniowe, okna drewniane, ze−
spolone, parapety Botticcino,
balkon. Cena 185.000 zł, tel.
4129359, 0602/466852

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Do wynajęcia−obiekty

Lubicz − 50m2 na biura − 1 000 zł
Zawiła−parter i piętro w budynku,180m2 −
15zł/m2
Dębniki parter domu − 90 m2 − dla firmy −
1200 zł
Hala prod.−1800 m2,suwnica,ogrzew.− 9zł/m2
Hala 1500,400,300,250 m2−12zł/m2
Hala 250 m2−okol.Makro,ogrz.,ogrodz.−17zł/m2
Hala 1200 m2−działka 2Ha, za Krakowem −
4000 zł/mies.
Hala prod.−195 m2,ogrz.,dozorowana−
2000 zł/mies.
Hala prod.−mag. 1200 m2−12 km od Krakowa−
4 500 zł
Hale magazynowe różne pow. od 6 zł/m2
Śródmieście−obiekt,17 pokoi,hala prod.,garaż,
ogrodzony,ochrona,plac manewrowy,

WYBRANE OFERTY MIESZKAŃ

Mistrzejowice − 1−pokojowe −  55 000 zł
Mistrzejowice − 2−pokojowe −  95 000 zł
Prokocim − 2 pokojowe − 85 000 zł
Śródmieście − 2−pokojowe − 125 000 zł
Krowodrza − 3−pokojowe − 110 000 zł

Dla Inwestorów

Teren kom.WZiZT 1,60Ha,wzdłuż E7
Działka 0,24Ha UC WZiZT z domem przy E7
Hala−murowana, 1200m2, dz. 19a−1 500 tys.zł
Obiekt mag.−prod.−biur.,10000m2,dz.2 Ha −
9 mln zł
Obiekt z halami − 260, 150, 50 m2, dz. 43a −
1 600 tys.zł
Prądnik Cz. teren UP − 1,53 Ha p.u.−12 000/a
Prądnik Cz. 0,51 Ha,pod M4,uzbrojona
Teren komerc. − 0,70 Ha z proj.na hotel (WZiZT)
przy alei wylotowej z Krakowa
Hala prod. 1500m2,okol.Matecznego−1 600 tys. Zł
Półłanki 2dz.po 33a−WZiZT
Przy E7 0,30a WZiZT
Balice 0,50 Ha WZiZT 50 USD/m2
Czernichów−hala prod.−1200 m2,dz.1,50

OBIEKTY DO WYNAJĘCIA

310 m2 Zielonki,na działalność,dz.8a−350000 zł
270m2 okol. Geant’a, z halą 80m2, dz. 5a−
350000
160m2 −ULGA BUDOWLANA !!! ok. Kobierzyn −
195000 zł
200m2 25 km od Krakowa, działka 10a,
ogrodz − 130000 zł
DOM w PROKOCIMIU − 350000 zł

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02
tel. kom. 501 077−460, 606 787−775
e−mail: gmach3@interia.pl

"GMACH 3"

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI, MAGAZYNÓW
DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

DOM NA DZIAŁALNOŚĆ − OLSZA
działka 10 a

170m2 − Skotniki, z halą − 80m2
320 000 zł

Licencja zawodowa 228

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY
NA TERENIE NOWEJ HUTY

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel./fax (012) 644−00−59
(012) 680−39−70
0605 539−951

e−mail:tara_krakow@interia.pl

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

Licencja nr 3613

OFERTA SPECJALNA:

LESISKO:

dom 240m2 , 5a – 270.000 zł

działka − 18 a,
budowlana – 75.000 zł

ZAMOYSKIEGO:

lokal dwupoziomowy  − 75 m2 −  na
mieszkanie lub działalność, 170.000 zł

KAZIMIERZ:

dwupokojowe, 60m2, 150.000 zł
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 2−pokojowe, sprzeda
właściciel, 55 m2, Śródmieście,
ul. Olszańska, własność hipo−
teczna, II/IV. Cena 160.000 zł. Tel.
012/4114331, wieczorem

Mieszkanie 2−poziom (1/2 domu),
Kraków, rejon ul. Bronowickiej,
hipot.,130 m2, możliwość podzia−
łu na dwa, garaż, taras 50 m2,
dobrze zabezpieczone, 305 tys.
zł. Tel. 0605/202220

Mieszkanie 3 pok. 77 m2, ul. Jó−
zefitów, księga wiecz., balkon,
spiżarka, piwnica, wolne wydz.
miejsce parkingowe,. W rozlicze−
niu przyjmę małe mieszkanie.
Cena 275 tys. zł Tel. 0606/400808.

Mieszkanie 3 pokoje, ciemna
kuchnia, 47 m2, Kozłówek. Cena
90.000 zł. Tel. 12/6582968

Mieszkanie 33 m2, os. Bohate−
rów Września, meble kuchenne
na wymiar, łazienka i kuchnia –
flizy, 0/X, balkon, telefon. Cena
85.000 zł. Tel. 0602/349124, 12/
6458959 po 19.00.

Mieszkanie 37 m2, pokój z kuch−
nią i łazienką, I piętro, po remon−
cie. Ul. Turecka 9 (niedaleko ho−
telu Sofitel – dawny Forum).
Cena 75.000 zł. Tel. 0501/449979

Mieszkanie 3−p., ciemna kuch.,
X p., CO, gaz, flizy, parkiety,
drzwi antywł., os. Kazimierzow−
skie, 37,7 m2, blok ociep., otyn−
kowany, dobry dojazd, 90 tys. zł,
tel. 0604/692263

Mieszkanie 3−pok. 80 m2, Kur−
dwanów, VI/X p., nowe okna
PCV, parkiet, flizy, terakota,
drzwi antywłam., gładź gipso−
wa, szafy przesuwane, meble
kuch. Cena 165.000 zł. Tel. 12/
6541836.

Mieszkanie 3−pok., Albertyńskie,
I p., loggia, wyremontowane,
sprzedam, 0501/077460

Mieszkanie 3−pok., Nowa Huta −
Os. Kazimierzowskie, III/IV, pane−
le, flizy, terakota. Cena 103.000.
Tel. 012/6472551, 0608/039077

Mieszkanie 3−pok.,63 m2, Nowy
Bieżanów, I/IV, loggia, osobno
WC i łazienka, dobra lokalizacja,
sprzedam lub zamienię w okoli−
cy 40 m2. Cena 110.000 PLN. Tel.
012/6577402

Mieszkanie 3−pokojowe 48 m2,
częściowo umeblowane, log−
gia, telefon, przy os. Żabiniec ul.
Bobrzeckiej, winda, kuchnia.
Cena 130 tys. zł. Tel. 0502/
611573.

Mieszkanie 3−pokojowe 73 m2 +
garaż, superkomfort, Wola Ju−
stowska, blisko Błoń. Cena
395.000 zł. Tel. 0501/333433.

Mieszkanie 3−pokojowe w ka−
mienicy, 90 m2, superkomforto−
wi. Cena 210.000 zł. Tel. 12/
6585280, 0608/284527

Mieszkanie 3−pokojowe, 50 m2,
Nowa Huta, os. Tysiąclecia, III/
IV, jasna kuchnia, loggia. Cena
107.000 zł. Tel. 12/2940510, 0609/
579117.

Mieszkanie 3−pokojowe, 69 m2,
IV/IV, opomiarowanie, parkiety,
telefon, WC osobno, duża piw−
nica, cena 150.000 zł. Tel. 0501/
349039

Mieszkanie 3−pokojowe, 80 m2,
ul. Turniejowa (Kasztel), super−
komfortowe, kuchnia z wyposa−
żeniem, internet, 3 linie tel., ga−
raż, ochrona, także na biuro.
Cena 249.000 PLN. Tel. 0602/
434444

Mieszkanie 3−pokojowe, 85 m2
w Dobczycach, komfortowe,
wysoki standard, w pełni wykoń−
czone, kuchnia z wyposaże−
niem. Cena 62.000 PLN. Tel.
0602/434444

Mieszkanie 3−pokojowe, 90 m2,
w kamienicy, komfortowe, bal−
kon + loggia. Cena 220.000 zł.
Tel. 12/6585280, 0608/284527.

Mieszkanie 3−pokojowe, nowe,
sprzeda właściciel, superkomfor−
towe, parkiety, Internet, 2 linie
tel. Ul. Kordiana, Kurdwanów, 62
m2. Cena 160.000 zł. Tel. 12/
6545128, 0602/744934

Mieszkanie 3−pokojowe, ul. Lea,
II/IV, 71 m2, słoneczne, jasna
kuchnia, parkiety, loggia, bal−
kon, do odnowienia. Cena
215.000 zł. Tel. 012/6379080, 012/
6341659

Mieszkanie 3−pokojowe, własno−
ściowe spółdz., 50 m2 + balkon,
Kraków ul. Rusznikarska, 5 piętro
w bloku 10 piętrowym z windą.
Cena 175.000 zł. Tel. 0607/
915505

Mieszkanie 40 m2, w centrum
Tarnowa, I p., kamienica ocie−
plana, po remoncie. Sprzedam
lub zamienię na Kraków. Cena
53.000 zł. Tel. 12/6345871, 0606/
594510.

Mieszkanie 41 m2, 1−pok., ul.
Dobrego Pasterza, 0/III, hipo−
teczne, 5−letnie. Teren ogrodzo−
ny, strzeżony, dogodne dla oso−
by niepełnosprawnej. Cena
106.000 zł. Tel. 12/4115673

Mieszkanie 44 m2, 2 pok., parter,
jasna kuchnia, nowe okna. Os.
Jagiellońskie − Nowa Huta, cena
80.000 zł. Tel. 012/2668035

Mieszkanie 2−pok. Os. Na Wzgó−
rzach, II p., loggia, hipoteczne.
Cena 90 tys. zł. Tel. 12/6451277

Mieszkanie 2−pokojowe 38 m2,
os. Podwawelskie, parter, po re−
moncie, nowe okna. Cena 115
tys. Tel. 12/6362805, 0605/574112.

Mieszkanie 2−pokojowe z jasna
kuchnią, IV/IV, 39 m2, w okolicy
Piastowskiej, ciche słoneczne,
piękne widoki, cena 120.000 zł.
Tel. 0501/977254

Mieszkanie 2−pokojowe, 34 m2,
IV/IV, os. Kalinowe, standard,
widok na park, klatka schodo−
wa po remoncie, domofon, sło−
neczne. Cena 68.000 zł. Tel. 12/
6374128, 0608/627578.

Mieszkanie 2−pokojowe, 38 m2,
balkon, Busko−Zdrój. Cena
65.000 zł. Tel. 041/3786147

Mieszkanie 2−pokojowe, 46 m2,
III/IV, loggia, panele, Dąbie.
Cena 115.000 zł. Tel. 0606/
470727, 12/4142289.

Mieszkanie 2−pokojowe, 47 m2,
os. Słoneczne, IV/ IV, jasna kuch−
nia, po remoncie. Cena 87.000
zł. Tel. 0606/643963.

Mieszkanie 2−pokojowe, 50 m2,
III/IV, os. Zgody, balkon, telefon,
własność hipoteczna. Cena
88.000 zł. Kontakt 0608/100589.

Mieszkanie 2−pokojowe, 62 m2, I
piętro, 62 m2, kamienica, Staro−
wiślna, nowe instalacje, okna
PCV, balkon. Cena 175.000. Tel.
0603/203163

Mieszkanie 2−pokojowe, Krowo−
drza, ul. Fieldorfa−Nila, j. kuch−
nia, rozkładowe, loggia, flizy (ok.
50 m2), V/VIII. Cena 149.000 zł.
Tel. 12/6339922

SPRZEDAM
Bardzo atrakcyjny lokal handlowy,

okolice al. Jana Pawła II, 90 m2,
hipoteczny, doskonały na pub,
gastronomię, sklep, usługi itp.

ul. Narciarska 28

Cena 2290 zł/m2 brutto
Tel. 0602/414065

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75
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Mieszkanie 46 m2, 2 pokoje, 2
łazienki, Krynica − Czarny Potok,
blisko Jaworzyny, sprzeda właści−
ciel. Cena 115.000 zł. Tel. 032/
2810826 (po 18−tej), 0606/653222

Mieszkanie 48 m2, 2 pok., balkon,
wł. spółdz., do odświeżenia.
Cena 140.000 zł. Tel. 0600/811122

Mieszkanie 49,1 m2, 2 pokoje, TBS,
parter z ogródkiem, os. Kurdwa−
nów. Termin oddania: grudzień
2002 r. Cena 50 tys. zł. Tel. 12/
6540593.

Mieszkanie 4−pok., 2−poziom., os.
Oświecenia, nowe, 92 m2, 2
łazienki, j. kuch., tel., 305.000 zł
do uzgodnienia, możliwość ada−
ptacji na 5 pokoi, tel. 0501/
684303, 041/3521585

Mieszkanie 50 m2, 2−pokojowe,
własnościowe, I/III p., nowe, ul.
Kluczborska 33. Cena 150.000
PLN. Tel. 0600/273364

Mieszkanie 50 m2, os. II Pułku Lot−
niczego, IX piętro w bloku 9−pię−
trowym, standard. Cena 103.000
zł. Tel. 12/6477255 – po godz.
18.00.

Mieszkanie 50,6 m2, II p., 2 poko−
je, TBS, ul. Obozowa. Termin od−
dania I kwartał 2003 r, cena 39,5
tys. zł. Tel. 0501/253533

Mieszkanie 54 m2, 2−pok.,ul. Za−
chodnia 10, Ruczaj, balkon, ja−
sna kuchnia, gładź, panele, piw−
nica, cegła. Cena 150.000. Tel.
0601/055545

Mieszkanie 5−pokojowe, 95 m2,
ul. Kordiana, dwupoziomowe,
wysoki standard, III p. Cena
228.000 PLN. Tel. 12/6545221,
0692/473682

Mieszkanie 72 m2, sprzedam lub
wynajmę, parter, ul. Armii Krajo−
wej. Cena 170.000 zł, wynajem
1200 zł. Tel. 12/6361087

Mieszkanie 74 m2, III/IV p., Kro−
wodrza − Prądnik Biały, atrakcyj−
ne, loggia, salon, kominek, ga−
raż. Cena 205 tys. zł, garaż 35
tys. zł. Tel. 012/4150631

Mieszkanie 80 m2, 3 pokoje, wy−
soki standard, garaż, os. Oficer−
skie, cicha, spokojna okolica.
Cena 270 tys. zł. Tel. 12/4110342,
12/4132095.

Mieszkanie 83 m2, IV p., kamie−
nica, wydzielone hipoteczne,
po remoncie cała kamienica,
Podgórze. Sprzeda właściciel.
Cena 220 tys. do negocjacji.
Tel. 12/4235052, 0607/304955.

Mieszkanie 90 m2 w kamienicy,
Stary Prokocim, 3−pokojowe,
superkomfort, balkon + loggia.
Cena 190.000 zł. Tel. 12/
6585280, 0608/284527

Mieszkanie 92 m2. Os. Oświece−
nia, nowe, 4−pok.,2−poziom.,
telefon, domofon, loggia, 2
łazienki, możliwość adaptacji
na 5−pok. Cena 320.000 zł. Tel.
0501/684303, 041/3521585

Mieszkanie dwupokojowe,
pow. 50 m2, osiedle Zgody, III/
IV, balkon, telefon, własność hi−
poteczna, akt notarialny gratis.
Cena 90.000 zł. Tel. 0608/100589

Mieszkanie dwupoz., pow. 121
m2 + garaż 50 m2, komfort. wy−
pos., ul. Szuwarowa (okolice Ko−
bierzyńskiej). Cena 340.000 zł,
garaż 70.000 zł (do negocjacji).
Tel. 12/2525334

Mieszkanie hipoteczne, 2−poko−
jowe, 49 m2, ul. Żywiecka, sprze−
dam. Cena 105.000 zł do nego−
cjacji. Tel. 0605/677013

Mieszkanie jednopokojowe, 33
m2, Wałowa, po generalnym
remoncie, superkomfort. Cena
85.000 PLN. Tel. 12/2926922,
0604/880310

Mieszkanie jednopokojowe, 40
m2, parter, ul. Czarnieckiego,
panele flizy, terakota, hipotecz−
ne. Cena 85.000 zł. Tel. 012/
2961348, 0501/449959

Mieszkanie ładne, sprzedam,
Krowodrza, tel. 012/4162736,
012/4154532, 0501/040199

Mieszkanie na Kazimierzu, 66 m2,
ładne, nowe. Cena 220.000 PLN
(do negocjacji). Tel. 12/4224489
po 19−tej

Mieszkanie w przyziemiu 60 m2,
nowe, 2 wejścia, 2−pokojowe, ul.
Ułanów, idealne na działalność,
cena 96.000. Tel. 012/6369881

Mieszkanie własnościowe hipo−
teczne, 2−pok., 49 m2, ul. Żywiec−
ka, sprzeda właściciel. Cena
105.000 zł Tel. 0605/677013

Mieszkanie własnościowe, w
Rabce−Zdroju, 54 m2, 3 pokoje,
II piętro, jasna kuchnia, sprze−
dam lub zamienię na Kraków.
Cena 100.000 zł. Tel. 18/2677071
po 19.00.

Mieszkanie, reprezentacyjne,
158 m2, dwa miejsca garażowe,
w strzeżonym kompleksie przy ul.
Lea. Cena: równowartość 250
tys. USD. Tel. 0602/294520, 12/
6365212.

Partycypację w mieszkaniu 3−
pokojowym, w TBS Budrem, przy
ul. Ks. Meiera. Termin odbioru: III
kwartał 2003 roku. Cena 58.600
zł. Tel. 0600/623840.

DOMY
Nowy dom 250 m2, Wadowice
Niwy, wykończony w 90%, dział−
ka 11 a, wszystkie media, cena
270.000 zł. Tel. 033/8233814

Budynek mieszkalno−usługowy,
wolnostojący o pow. 300 m2, przy
ul. Powstańców z bezpośrednim
wjazdem z ulicy. Cena brutto
600.000 zł. Tel. 0601/555509

Budynek młyna, Wadowice −
Jaroszowice, 1576 m2, 23 a − lub
ok. 1 ha − przy trasie. Cena
600.000 zł do negocjacji. Tel.
033/8233791

Budynek murowany − młyn
(czynny), 3−kondygn., 1576 m2,
23 a, Wadowice − Jaroszowice
(przy trasie), media, możliwość
dział. gosp. (hotel, restauracja,
sklepy). Cena 600.000 zł, tel. 033/
8233791

Dom – połowa, ok. Piastowskiej,
blisko Błoń, w tym 2 samodziel−
ne mieszkania (30 i 80 m2), 14−
letnie, osobne wejście, wł. hip.,
garaż, 1,5 a. Cena 360 tys. zł. Tel.
12/4252231, 0505/242741.

Dom – pół bliźniaka, Wola Ju−
stowska, nowy, 280 m2, 4 a, po−
dwójny garaż. Super okazja!.
Cena 570.000 zł. Tel. 0502/
442282.

Dom − duży w cenie małego,
Wola Justowska, nowy, 1/2 bliź−
niaka, 290 m2, 4 a, podwójny ga−
raż, prestiżowe, widokowe, ci−
che miejsce. Tel. 0502/442282.

Dom − połowa, ok. Piastowskiej,
b. Błoń, w tym dwa samodz.
mieszkania (30 m2 i 80 m2), 14−
letnie, osobne wejście, wł. hip.,
garaż, 1,5 a, 360.000 zł. Tel. 012/
4252231, 0505/242741

Dom 100 m2 + strych do adapta−
cji, media, działka 32 a, dojazd
do Krakowa – 25 minut, gm.
Krzeszowice. Cena 165.000. Tel.
0502/063047.

Dom 130 m2 + budynek 50 m2

pod działalność gosp., na dział−
ce 8 a, okolica Huty, wszystkie
media. Cena 220 tys. zł, możli−
we w rozliczeniu mieszkanie 3
pok. + dopłata. Właściciel. Tel.
12/3871833

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

pierwszejpierwszejpierwszejpierwszejpierwszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty

W budowie dom jednorodzinny
200 m2, działka 9,3 a, termin
zakończenia inwestycji III kw. 2003 r.

O f e r t a  i n t e r n e t :
a r t u r b u d o w y. w . i n t e r i a . p l

SPRZEDA DYSKRET Sp. z o.o.
tel. 012 423−31−00, 0501 737−021, 0501 259 000

DZIAŁKA 42 ary
KRAKÓW − KROWODRZA, wylot na autostradę A4

Usługi Publiczne z możliwością programu
dopuszczalnego UC (Usługi Komercyjne)

Okolica nowych inwestycji mieszkaniowych.
Pełne uzbrojenie na działce − stacja trafo, kanalizacja,
gaz, wodociąg miejski, studzienka TP S.A. − 50 linii.

Działka w kształcie kwadratu
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Dom 180 m2 + 100 m2 poddasza
do adaptacji, os. Jugowice, su−
perkomfort, dz. 10,5 a. Cena
680.000 zł lub 400.000 zł bez ga−
rażu dz. 5,5 a. Tel. 0501/095401,
0502/588861

Dom 180 m2 + 100 m2 poddasza
do adaptacji, os. Jugowice, su−
perkomfort, dz. 10,5 a. Cena
165.000 USD lub 100.000 USD bez
garażu (działka 5,5 a).Tel. 0501/
095401, 0502/588861.

Dom 180 m2, Rabka−Zdrój, ce−
gła, komfortowy, przyziemie
usługowo−mieszkalne, ogród 7
a. Cena 320.000 zł lub zamiana
na mieszk. 2−pok., z dopłatą,
ewent. − dwa. Tel. 012/4222710.

Dom 180 m2, Rabka−Zdrój, funk−
cjonalny, 5−pok., przyziemie
mieszk.−usług., balkony, taras,
ogród 7 a, lub zamiana  na 2−
pok.− Kraków z dopłatą. Cena
305.000 zł. Tel. 12/4222710, 0606/
131560.

Dom 200 m2, pn−zach. okol. Kra−
kowa, nowy, wykończony, wol−
nostojący, na widokowej, uzbro−
jonej działce 10 a, lub zamienię
na mieszkanie. Tel. 0602/151090,
12/4154532 wiecz.

Dom 220 m2 do zamieszkania na
działce 13 a, zachodnia część
Krakowa. Cena 300.000 zł, sprze−
dam lub zamienię, bezpośred−
nio. Tel. 012/6367386

Dom 220 m2, dz. 6 a, Siercza k.
Wieliczki, do wykończenia (C.O.
podłogi) − cena 250.000 zł i dział−
ka 17 a − 3000 zł/a. Tel. 012/
4122207, 0605/551078

Dom 220 m2, działka 6 a, do
wykończenia (C.O., podłogi),
Siercza k. Wieliczki. Cena
250.000 zł i działkę 17 a − 3000 zł/
a. Tel. 012/4122207, 0605/551078

Dom 220 m2, nowy, Krzeszowice,
wszystkie media, tel., poddasze
do wyk., dz. 12 a. Cena 250.000
zł, możliwa zamiana na mieszka−
nie w Krakowie. Tel. 012/2825500

Dom 230m2 − całk., Tarnowskie
Góry, 6 p., kuchnia, łazienka,
WC, garaż, dz. 4 a, wysoki stan−
dard, sprzedam, zamienię lub
wynajmę na Kraków. Cena 270
tys. Tel. 0501/439926

Dom 240 m2 + garaż na dwa
samochody, 50 m od Puszczy
Niepołomickiej, działka 9 a, ład−
nie zagospodarowana, oczko
wodne, altanka. Cena 270.000
zł. Tel. 0601/196936

Dom 250 m2, 5 a, Kraków, 2 km
od Tesco, szereg., 6−letni, 5 sypial−
ni, garaż, 2 łaz., sauna, kominek,
automatyka, ogrodzony. Cena
149.000 USD. Tel. 0502/306537.

Dom 260 m2, Szczawa, stan su−
rowy − zamknięty plus podpiw−
niczenie, garaż, cegła + maxy,
dz. 9a, widokowa, ogrodzona.
Cena 250.000 zł. tel. 12/6435185

Dom 270 m2, Wola Duchacka, 9
a działka, b. atrakcyjna lokaliza−
cja do zamieszkania. Cena
585.000 PLN. Tel. 0501/562315

Dom 270 m2, Wola Duchacka, 9
a, atrakcyjna lokalizacja, do za−
mieszkania, 3 garaże, duży pod−
jazd (możliwa zamiana na dom
−Dobczyce + dopłata). Cena
585.000 zł. Tel. 0501/562315

Dom 350 m2, Swoszowice, nowy,
wysoki standard, z wyposaże−
niem, działka 22 a, zagospoda−
rowana (sad + lasek). Cena
800.000 zł. Tel. 012/6547045,
0504/052584

Dom 40 km od Krakowa, dział−
ka ogrodowa 30 a ogrodzone,
4 pokoje, salon z kominkiem,

kuchnia, łazienka, garaż, taras.
Cena 180.000 zł (do negocja−
cji). Tel. 12/6573764, 0501/
365575

Dom 438 m2, Mszana Dolna, 14
pokoi, działka 27 a, pensjonat
lub inne. Cena 250.000 zł. Tel.
12/2622533 wieczorem.

Dom 500 m2, w Bronowicach
Małych, na działce 15 a. Cena
900 tys. zł do negocjacji. Tel. 12/
6361488.

Dom 5−letni, 120 m2, 4 pokoje,
działka – 24,5 a, parterowy, mu−
rowany (cegła), kryty da−
chówką, media, Gorzeń k/ Wa−
dowic. Cena 208.000 zł. Tel. 33/
8233791.

Dom 90 m2, nowy, w Krowo−
drza, 3,5 a działka, ocieplony,
b. atrakcyjny, 3pokoje, 2 łazien−
ki, kuchnio−jadalnia, pilnie
sprzedam. Cena 200.000 zł. Tel.
0501/678295

Dom całoroczny stan surowy,
Tobaszowa, dz. 8 a, nad samym
jeziorem Rożnowskim, cena
78.000. Tel. 0501/030060, 012/
6557766

Dom całoroczny, nowy, 4 po−
koje + salon, cegła, podłogi z
desek, boazeria, ładna okolica,
na wzgórzu, blisko las i Duna−
jec. Cena 98.000 zł. Zawada
Lanc. k. Zakliczyna nad Dunaj−
cem. Tel. 012/6498983

Dom całoroczny, pow. m. 130
m2, wszystkie media, 4 pokoje
+ salon, dwupoziomowy, wyk.
z cegły, podłogi z desek, bo−
azeria, b. las i Dunajec. Zawa−
da Lanc. k/Zakliczyna n/Dunaj−
cem, cena 98.000 zł. Tel. 012/
6498983 do 22−tej

Dom do zamieszkania z działką
54 a, bez pośredników, gm. Lisz−
ki, sprzedam okazyjnie. Cena
210.000 zł. Tel. 0501/338821.

Dom drewniany po kapitalnym
remoncie, 65 m2, kominek, staj−
nia, stodoła, 4 ha. las, blisko Du−
najec, Złota gm. Czułchów.
Cena 93.000 zł Tel. 0603/0888432,
12/6360976.

Dom dwupoziomowy, 10−letni,
150 m2, z garażem, Pcim, funk−
cjonalny, widokowy, działka 10 a.
Cena 320.000. Tel. 012/6451274

Dom murowany 130 m2, ładna
lokalizacja, parterowy + ładne
mieszkanie w poddaszu. Pro−
szówki 3 km od Bochni. Media
doprowadzone. Cena 135.000
(do negoc.) Tel. 014/6110242
(wieczorem), 0691/330036

Dom murowany, ładna lokaliza−
cja, 35 km od Krakowa − Proszów−
ki (2 km od Bochni), wszystkie
media doprowadzone. Cena
135.000 zł (do negocjacji). Tel.
014/6110242 – wieczorem, 0691/
330036

Dom murowany, Proszówki, 3 km
od Bochni, ładna lokalizacja,
wszystkie media doprowadzone.
Cena 130.000 zł. Tel. 014/6110242
(wieczorem), 0691/330036

Dom o pow. 120 m2, Sławkowi−
ce, parterowy “dworek”, stan
surowy zamknięty, częściowo in−
stalacje, działka 6 a, Cena
120.000 zł. Tel. 12/2506500, 0606/
588802.

Dom o pow. całkowitej 200 m2,
w Bolechowicach, oryginalnie
zaprojektowany, na działce 56 a
graniczącej z lasem, w cenie 115
tys. USD (do negocjacji). Tel. 12/
285−34−04, 0607/033−534

SPRZEDAM
Bardzo atrakcyjny lokal handlowy, okolice al. Jana

Pawła II, 90 m2, hipoteczny, doskonały na pub,
gastronomię, sklep, usługi itp.

ul. Narciarska 28
Cena 2290 zł/m2 brutto

Tel. 0602/414065

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA SPECJALNA!A SPECJALNA!A SPECJALNA!A SPECJALNA!A SPECJALNA!
Apartament − rezydencjalny w kamienicy, 128 m2,
4 pokoje, superkomfort, ścisłe centrum Krakowa.
1500 USD/m2. Sprzeda na zasadzie wyłączności
Realność tel./fax 012/632−37−96; 012 633−15−49.

pn.−pt. 11.00−18.00

S P R Z E D A M  M I E S Z K A N I E

1. NOWA HUTA (os. Na Wzgórzach) – 2−pok. parter / III p. 37 m2, nowe
(wykończone, umeblowane), budynek ogrodzony, cena 96.000 zł

2. KROWODRZA (ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej) – 1−pok. parter / III p. 37 m2,
budynek z 1999 r., ogrodzony, cena 105.000 zł

3. KROWODRZA (ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej) – 2−pok. II / III p. 56 m2, budynek z
1999 r., ogrodzony, cena 168.000 zł

T e l .  0 − 6 0 2  7 8 7 − 7 5 0

Bieżanów 3−pok. 103.000 zł
Prądnik 3−pok. 105.000 zł
Ruczaj 3−pok. 135.000 zł
Huta 4−pok. 118.000 zł
Wola Duchacka 4−pok. 125.000 zł
Śródmieście 4−pok. 145.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21

Huta 2−pok. 73.000 zł
Wola Duchacka 2−pok. 78.000 zł
Prądnik 2−pok. 97.000 zł
Prokocim 3 pok. 85.000 zł
Huta 3 pok. 89.000 zł
Krowodrza 3 pok. 100.000 zł
Raciborowice − II−poziomowe, wykończone − 125.000zł
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Dom po częściowym remoncie,
3 pokoje, kuchnia, łazienka, spi−
żarnia, garaż 30 m2, na peryfe−
riach Proszowic. Cena 98.000 zł.
Tel. 12/3863377 wieczorem,
0504/134389.

Dom po generalnym remoncie
160 m2, Rudawa, flizy, biały mon−
taż, C.O.−gazowe−miedź. Cena
150.000 zł. Tel. 0502/658298

Dom pod Krakowem − Skomiel−
na Czarna. powierzchnia ok.
300 m2. Cena 1500 zł/ m2. Tel. 12/
3732179 po godz. 18.00.

Dom pow. 196 m2, ceramika,
dachówka, okna drewniane,
ocieplony + tynk akryl, działka
16 a, mur kamienny, iglaki, lub
zamienię na dom w Warszawie.
Cena 430 tys. Tel. 0604/481152.

Dom stan surowy,170 m2, miesz−
kanie + 130 m2 pod działalność.
19 a, dobry dojazd do Zako−
pianki, 20 km od Krakowa, tel.
0605/789831. Cena 149.000 zł

Dom stylowy 180 m2, Rabka−
Zdrój, 5 pok., 3 łazienki plus przy−
ziemie mieszkalne, funkcjonalny,
superkomfort, piękny ogród.

Cena 320.000 zł. Tel. 012/
4222710, 0606/131560

Dom szeregowy 200 m2, Kraków,
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, środ−
kowy, do wykończenia we−
wnątrz, wszystkie media dopro−
wadzone, dz. 3 a. Cena 1590 zł/
m2. Tel. 0501/350477.

Dom w Podgórzu, 230 m2, bliź−
niak, działka 6 a, 5 pokoi, kuch−
nia, 2 łazienki, garaż, piwnica.
Sprzedam lub zamienię. Cena
300 tys. zł. Tel. 0504/120240, 0694/
513316.

Dom w stanie surowym za−
mkniętym, Kraków Sidzina (Pod−
górze), 200 m2, poddasze za−
adaptowane, garaż wbudowa−
ny, działka 10 a, prąd, woda.
Cena 250.000 zł. Tel. 0504/
148045

Dom w Tokarni o pow. 230 m2,
w stylu dworkowym, stan suro−
wy zamknięty, działka 11 a,
cena 165.000. Tel. 12/2714172

Dom w Wadowicach. Cena
95.000 zł. Stan surowy, wszystkie
media, z działką 22 a. Tel. 0503/
082833

Dom w zabudowie szeregowej,
200 m2, działka 3 a, stan surowy
otwarty. Cena 300.000 zł. Tel.
0605/030903

Dom wolnostojący 250 m2, dz. 4,5
a rejon ul. Lublańskiej, atrakcyjna
lokalizacja, możliwość rozbudowy
pod usługi lub siedzibę firmy.
Cena 370.000 zł. Tel. 0600/448929

Dom wolnostojący 250 m2, dz.
4,5 a, rejon ul. Lublańskiej, atrak−
cyjna lokalizacja, możliwość roz−
budowy pod usługi lub siedzibę
firmy. Cena 370.000 zł. Tel. 0600/
448929

Dom wolnostojący 350 m2, ul.
Rzepichy, wszystkie media, dz.
20,53 a, ogrodzona, sprzeda
właściciel. Cena 150.000 USD lub
wynajmę 1200 USD/m−c + me−
dia. Tel. 12/4253163, 0604/
554535.

Dom wolnostojący, 200 m2,
działka 5 a, stan surowy za−
mknięty. Cena 430.000 zł. Tel.
0605/030903

Dom wolnostojący, Bosutów ok.
Węgrzc, 5 a, stan surowy, pełne
uzbrojenie, powierzchnia całko−
wita 190 m2. Cena 215.000 zł, do
negocjacji. Tel. 0602/477493

Dom wolnostojący, okazyjnie,
okolice Nowej Huty. Cena 102
tys. Tel. 0601/552628.

Dom z cegły 8−letni, Ponikiew,
salon z kominkiem, 3 sypialnie,
kuchnia, łazienka, prysznic, WC,
media, 8 a, poddasze do ada−
ptacji. Cena 270.000 zł. Tel. 033/
8233791

Dom z krytym basenem, orygi−
nalny, Swoszowice, blisko stad−
nina koni i autostrada, sprze−
dam lub zamienię na mieszka−
nie. Cena ok. 480.000 PLN. Tel.
0504/875393, 041/3512006

Dom z krytym basenem, orygi−
nalny, Swoszowice, blisko stad−
nina koni i autostrada, sprze−
dam lub wynajmę. Cena
460.000 zł, wynajem 4700 zł. Tel.
0504/875393, 041/3512006

Dom, nowy, 150 m2, działka 7 a,
do wewnętrznego wykończenia
i aranżacji, okolice jez. w Kryspi−
nowie. Cena 350.000 zł. Tel.
0501/458763.

Dom, stan surowy, 19 a, Jawor−
nik k/ Myślenic, dobry dojazd z
“zakopianki”, atrakcyjna lokali−
zacja. Sprzeda właściciel. Cena
149 tys. zł. Tel. 0605/789831, 12/
2723336 wieczorem.

Dom, stan surowy, na Pogórzu
Wielickim, z pięknym widokiem
na południe, ok. 250 m2, działka
13 a. Sprzedam lub zamienię
(tylko na dom). Cena 250 tys.
Tel. 12/6578541 po 17.00.

Dom, Szczecin−Pogodno, 180
m2, 8 pokoi, dwie łazienki, komi−
nek, bardzo atrakcyjna archi−
tektura, ocieplony, wraz z dział−
ką 468 m2. Cena 480.000 zł. Tel.
91/4879175.

Dom, Szczecin−Pogodno, 180 m2,
8 pokoi, dwie łazienki, kominek,
bardzo atrakcyjna architektura,
ocieplony wraz z działką 468 m2,
cena 480.000 zł, tel. 91/4879175

Dom, Wola Duchacka 270 m2,
9 a, bardzo atrakcyjna lokaliza−
cja, do zamieszkania. Cena
585.000 PLN. Tel. 0501/562315

DZIAŁKI
Działka – atrakcyjna, 44a, 2 min.
od Makro−Modlnica. Cena
300.000 zł lub zamiana na dom.
Tel. 0502/510484 (po 19−tej)

Działka − atrakcyjna, 44 a, 2 mi−
nuty od Makro, Modlnica. Cena
300.000 zł lub zamiana na dom
może być pod Krakowem. Tel.
0502/510484 (po 19−tej)

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

KRAKÓW − WOLA JUSTOWSKA
SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Prestiżowa lokalizacja, dobra
na BIURO, MIESZKANIE.
Pow. całk. 300 m2, 6 pokoi,
3 łazienki, 2 garaże

„FILARY” Smoleńsk 22
12/430−12−77, 0601/33−96−53, 0609/42−44−81

S P R Z E D A M
działki o sumarycznej pow. 8863 m2 − rej. ul. Balicka − Wapiennik

z prawomocnym pozwoleniem
na realizację 2 budynków wielorodzinnych o łącznej pow. użytkowej lokali ok. 4470 m2

Cena gruntu wraz z projektem 50 USD / m2
Tel. 0691 408 989, 0691 408 885
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Działka − Mydlnica − 148 a, rolna
w trakcie przekwalifikowania,
szer. 70 m. Cena 250.000 zł. Tel.
0504/048597

Działka 0,18 ha, Kasina Wielka,
nadająca się na stację benzy−
nową, motel, restaurację lub re−
zydencję dla poważnego inwe−
stora. Cena 20.000 PLN. Tel. 012/
4153974
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
stawy, ośrodek hippiki, droga as−
faltowa, woda, prąd, telefon.
Cena 33.600 zł. Te. 14/6541367.

Działka rolna przy ul. Olszanic−
kiej, 75 a, okolice Balic. Cena
75.000 PLN. Tel. 0609/407160

Działka uzbrojona, 8 a w cen−
trum Karwii do sprzedania.
Cena 260.000 zł. Tel.
0043226263608, e−mail: Zbi−
gniew.Wolski@simens.com

Działka w Giebułtowie 10 a przy
drodze asfaltowej, media na
działce, projekt, pozwolenie na
budowę. Cena 7000 zł/a + kosz−
ty przygotowania do budowy.
Tel. 0601/145012, 12/4110618

Działka, Krowodrza − Zarzecze,
uzbrojona, budowlana, 2,55 a,
w ciągu komunikacyjnym −
21000 USD, sprzedam lub wy−
dzierżawię − tel. 0602 636 559

Działka, M3, 96 a, Kraków, Obo−
zowa/Torfowa, budownictwo
wielorodzinne, 16.000 zł/a. Tel.
033/8453637

Działkę 56 a w Bolechowicach,
graniczącą z lasem, wraz z ory−
ginalnie zaprojektowanym do−
mem o pow. całkowitej 200 m2,
w cenie 115 tys. USD (do nego−
cjacji). Tel. 12/285−34−04, 0607/
033−534

Działkę 8 a − pilnie sprzedam lub
zamienię na mieszkanie, Krowo−
drza, M−3 pod budownictwo
jedno i wielorodzinne. Na dział−
ce wszystkie media, b. atrakcyj−
nie położona, dogodny dojazd.
Cena 240 tys. zł. Tel. 12/4162736,
12/4154532, 0602/151090

Działkę budow., 25 a (50x50 m),
Bugaj k. Myślenic, blisko media,
dobry dojazd, ładnie położoną
sprzeda właściciel. Cena 55.000
zł. Tel. 0602/213455

Działkę budowlaną 12 a w Su−
chorabie, trasa Kraków−Tarnów,
pozwolenie na budowę + pro−
jekt. Cena 25.000 PLN. Tel. 012/
6495780, 0503/047045

Działkę budowlaną, 1548 m2,
Poronin, ul. Tatrzańska, wszystkie
media na działce. Cena 20 USD/
m2. Tel. 18/2062545, 18/2062766.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

■ ■ ■ ■ ■ Dom  w  lesie w górach , dz. 1 ha – b. Ładna – całoroczny – gaz, co , tel – Żegocina – Rozdziele
OKAZJA – PIĘKNE MIEJSCE− 75,000zł

■ ■ ■ ■ ■ Dom nowy mały – Chełm – 30km od Krakowa – 85.000zł – OKAZJA !
■ ■ ■ ■ ■ Dom  w  lesie w górach , dz. 1 ha – b. Ładna – całoroczny – gaz , co , tel – Żegocina – Rozdziele

OKAZJA – PIĘKNE MIEJSCE− 75,000zł
■ ■ ■ ■ ■ Gawłów k. Bochni−dom do wykończenia−90.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Działka 36 ar  z lasem z domem do rozbiórki – Lipnica – 30.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Dom nowy do małego wykończenia – Gnojnik  k . Brzeska – 113.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Domy drewniane – Królówka – dz. 2 ha – 36.000zł ,  Rajbrot – 56.000zł , Gorzków  − 63.000zł, Uszew− 38.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Dom 70m2 – w lesie z piękną działką  55ar – N . Wiśnicz – 123.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Rezydencja z basenem – górach k. Lasu – Rajbrot – 350.000zł,
■ ■ ■ ■ ■ Dom nowy k. Lasu dz. 11ar z widokiem na zamek – Kopaliny k. N. Wiśnicza – 146.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Bochnia – mieszkania – 36m2−62.500zł,58m2−85.000zł,  69m2 – 95.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Brzesko  − M−2 – 54m2 – 53.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Budynek produkcyjno – handlowy – 1100m2 – Bochnia – 265.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Bratucice k. Bochni – dom z działką 1,6ha – 165.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Kamienica – parter – Bochnia – centrum – 86m2 – 95.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Bochnia – dom nowy skończony – 200m2 −252.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Bochnia – centrum−dom 30 letni –173.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Dom parterowy z działką 27ar – Krzyżanowice – 120.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Kamienica – centrum Bochni pod handel , usługi – 380m2 – 425.000zł
■ ■ ■ ■ ■ Pawilon handl.−gastronomiczny – k. Bochni – 180m2 – 79.000zł – OKAZJA
■ ■ ■ ■ ■ Działki bud. widokowa – 40km od Krakowa : Królówka – 42ar – 22.000zł , Lipnica – 40ar 16.000zł ,

Kopaliny – 10ar – 21.000zł,Grabina−13ar−12.000zł
■ ■ ■ ■ ■ PIĘKNE – działki bud. k. lasu – Zbydniów 42ar – gaz ,prąd, woda – 27.000zł , Sobolów – 26ar z

laskiem bud. widokowa – 24.000zł , Dąbrowica – 57ar z budynkiem – 24.000zł,
■ ■ ■ ■ ■ WYNAJEM LOKALI HANDLOWYCH I MIESZKAŃ W BOCHNI

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
www.archidom.gratka.pl − TEL. 014/611−93−10; 0 − 602−44−75−24 SPRZEDA

AREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

Tarnów − budynek hotelowy z możl. wykorzystania pod inną działalność jako biurowiec lub budynek
mieszkalny wielorodzinny, pow. 933,9 m2, działka 53,92 ara z przeznaczeniem pod bud.
wielorodzinne − 350 tys.zł
Tarnów – ścisłe centrum, lokal do wynajmu pow. 207 m2, pod siedzibę banku, lok. handlowy lub
inną działalność
Okolice Zakliczyna – pensjonat o dwóch kondygnacjach, zawierający 20 pokoi jedno−
i dwuosobowych, wokół pensjonatu zabytkowy park 1,28 ha.
Oferta dla inwestora! Dębica – dz. przemysłowa o pow. 2,03 ha, z dojazdem do bocznicy kolejowej. Cena 350 tys.zł.
Wysowa − pensjonat pow. 350 m2, z pięknym parkiem o pow. 6,5 ha w tym 4 ha lasu
bukowego. Wspaniałe widoki. Cena 500 tys. zł
Biuro posiada w swojej ofercie dużą ilość małych parterowych domków, gospodarstw rolnych ok. 50 km

od Krakowa, oraz działki komercyjne, lokale handlowe i magazynowe

MGR INŻ.
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Działkę budowlaną, uzbrojoną,
ogrodzoną, 22 a. Cena 60 tys.
Tel. 0601/552628.

Działkę komercyjną, 17 a z ze−
zwoleniem na budowę, przy
wylotówce na Olkusz. Cena 800
tys. PLN. Tel. 0602/217404

Działkę rolną, płaską 3800 m2,
Wysoka k/ Jordanowa, przy le−
sie, strumieniu, asfalcie, 200 m
do rzeki Skawy. Cena 7 tys. zł.
Tel. 12/4310295 do 17.00, 12/
6578541 po 17.00.

Działki 55 a + 34 a obok siebie,
uzbrojone, pod budownictwo
lub usługi, widokowe, gm. Mo−
gilny. Cena 2500 zł/a. Tel.
0501030060

Działki budowlane na os. Grę−
bałów, ul. Folwarczna, 7,5 – 8,5
a. Cena 5.500 zł/a. Tel. 0601/
946210.

Działki budowlane niepełno−
sprawnym, płaskie, 7−arowe,
Kraków, 1500 m od Lasów Ty−
nieckich. Informacji udziela oj−
ciec niepełnosprawnego dziec−
ka. Cena 4500 zł/a. Tel. 12/
6479653.

Działki budowlane od 5 a, Kliny
− Janowskiego. Cena 18.000 zł/
a. Tel. 0501/646406

Działki budowlane, Konkiew,
widok na Tatry, 10 km od Mote−
lu Krak. Tel. 012/4194200

Działki budowlane−uzbrojone, 10
a, 18 a – 1200 zł/a, w Oksie koło
lasu, piękne okolice−Świętokrzy−
skie. Tel. 041/3808027, 0607/
304955, 012/4235052

Działki budowlano−rekreacyjne,
uzbrojone (siła, wodociąg), 10 a
i 18 a, przy lesie i rzece, dobry
dojazd, Oksa n/ Nidą. Cena
1200 zł/ a. tel. 41/3808027.

Działki komercyjne UC od 10 do
80 a, Prądnik Biały, woda, kan.,
prąd. Cena 24 tys. /a. Tel. 0501/
420266

Działki, dwie po 9 a, Zabierzów,
uzbrojenie w granicy. Cena
7500 zł/a. Tel. 0501/463813, 12/
6385134 po 16.00.

Działka 30 a, fundamenty, prąd,
16 km na pn. od Krakowa, wi−
dokowa, blisko lasu. Cena
48.000 zł. Tel. 12/6491926, 0607/
461622.

INNE
Garaż 16,5 m2, os. Dywizjonu
303, w Skarpie ul. Gen. Ander−
sa, wjazd od ulicy Włodarczyka,
25.000 PLN. Tel. 012/2667412

Garaż 16,5 m2, sprzedam. Os.
Dywizjonu 303, w skarpie ulicy
Gen. Andersa, wjazd od ulicy
Włodarczyka. Cena 25.000 zł.
Tel. 012/2667412

Garaż murowany, nowy, os. Pod−
wawelskie, ul. Słomiana, 20 m2,
prąd, wjazd na pilota, ogrodzony.
Cena 35.000 zł. Tel. 0601/424550.

Garaż z pustaków, elektryka,
woda, kanał, działka jest w wie−
czystym użytkowaniu, z prawem
spadku, kupna, sprzedaży, da−
rowizny. Cena 27 tys. zł. Tel. 12/
2852410, 2852101 w. 44.

Garaż, osiedle II Pułku Lotnicze−
go. Cena 27.000 zł. Tel. 012/
2690513, 0501/434605

Gospodarstwo 30 ha, w tym 4
ha budowlane oraz 7 ha lasu,
pięknie położone, blisko Krako−
wa, dogodny dojazd. Tel. 33/
8144897, 0608/163442.

Gospodarstwo, Stanisław k.
Wadowic. Dom ok. 180 m2, sto−
doła, stajnia na 6 koni, media,
1,8 ha ogrodzone, brama wjaz−
dowa na pilota. Cena 250.000
zł. Tel. 033/8233791

Kamienica – połowa, z wolnymi
mieszkaniami. Cena 490.000 zł.
Tel. 0602/250065.

Lokal handlowy 90 m2, bardzo
atrakcyjny, hipoteczny, dosko−
nały na pub, gastronomię, sklep,
usługi itp. – ul. Narciarska 28.
Cena 2290 zł/m2 brutto. Tel.
0602/414065.

Lokal handlowy 90 m2, dosko−
nały na gastronomię, sklep, usłu−
gi, pub, itp., hipoteczny, bardzo
atrakcyjny, ul. Narciarska 28.
Cena 2290 zł/m2 brutto. Tel.
0602/414065.

Lokal użytkowy, 35 m2, Zakrzó−
wek, wysokie przyziemie, wejście
z ulicy, sprzedam. Cena 2000 zł/
m2 + VAT. Tel. 0501/451387, 0501/
466122

Obiekt biur.−magazyn.−prod., z
działką i bocznicą kolejową, na
skład celny, bazę przeład.−ma−
gazynową, 19 km od granicy z
Ukrainą. Sprzedam lub wynaj−
mę. Cena 1.800 tys. Tel. 12/
2945297.

Pawilon handlowo−usługowy, 43
m2, przy ul. Kobierzyńskiej 117 B.
Cena 120.000 zł lub wynajem –
1220 zł/m−c + media. Tel. 0604/
554535, 12/4253163.

Pilnie nowy garaż z kanałem,
Jastrzębie Zdrój, ul. Jagiełły.
Cena 10.000 zł. Tel. 032/4763559,
0504/426121

Piwnice na restaurację lub pub,
piękne, około 180 m2 w zadba−
nej kamienicy z ogrodem, ul.
Topolowa 42, cena 180.000 zł.
Tel. 0501/449979

KUPNO
MIESZKANIA

Garsonierę do 60 tys. zł, blisko cen−
trum Krakowa, kupię bez pośred−
ników. Tel. 32/2582756 po 18.00.

Garsonierę lub mieszkanie 1−po−
kojowe, może być do lekkiego
remontu, blisko centrum, Huta
wykluczona. Do 60.000 zł. Kupię
bezpośrednio. Tel. 0503/577570.

Mieszkanie − bezpośrednio ku−
pię − 40−50 m2, Ruczaj lub Kro−
wodrza, pośrednictwo wyklu−
czone. Tel. 0603/618298

Mieszkanie − duże − lub piętro w
kamienicy z lokatorami kupię,
Centrum. Tel. 12/4215469

Mieszkanie − małe − kupię pilnie.
Tel. 0501/077460

Mieszkanie 1 lub 2 pokojowe,
okolica Czarnowiejskiej, Królew−
skiej, Kazimierza Wlk., najchęt−
niej od właściciela. Tel. 0601/
860786

WIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUM
NOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIA

ostatnie 39, 42, 79 m2ostatnie 39, 42, 79 m2ostatnie 39, 42, 79 m2ostatnie 39, 42, 79 m2ostatnie 39, 42, 79 m2
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Mieszkanie 1−pokojowe, nowe
(ew. 4−5−letnie), blisko centrum,
wykluczona Nowa Huta i Bieża−
nów, pilnie kupię. Tel. 0608/646462.

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe, do
48 m2, rejon Krowodrzy, Śródmie−
ścia, bud. tradycyjne, budynek
4−kondygnacyjny, własność hi−
poteczna. Cena do 120 tys. zł.
Tel. 41/2478783.

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe, ok. 60
m2, w rejonie Krowodrzy lub Śród−
mieścia, w kwocie do 150.000 zł.
Tel. 12/4293207, 0501/313538.

Mieszkanie 2−3 pokojowe nie−
drogo w Krakowie, kupię. Tel.
085/7152932

Mieszkanie 2−3 pokojowe z bal−
konem, rejon Mistrzejowic,
Oświecenia, Dobrego Pasterza,
może być do remontu, bezpo−
średnio, do 70 tys. Tel. 012/
6365034 po17.00

Mieszkanie 2−3 pokojowe, par−
ter, Nowa Huta i odległe osiedla
wykluczone. Cena do 130.000 zł
Tel. 012/4213390

Mieszkanie 2−3−pokojowe, chęt−
nie os. Ruczaj, do 95 tys. (gotów−
ka). Tel. 0609/745464.

Mieszkanie 2−3−pokojowe, niska
zabudowa, cegła, jasna kuch−
nia, pokoje nieprzechodnie,
balkon, parter wykluczony, w
rejonie Łobzowa. Tel. 12/
6381232, 0601/672328.

Mieszkanie 2−pokojowe − kupię
− w Nowej Hucie do 90.000 zł. Tel.
12/6564916

Mieszkanie 2−pokojowe do 45
m2, nie parter, może być Nowa
Huta, Prokocim; Bieżanów wy−
kluczony, bez pośredników, nie−
drogo. Tel. 12/6433622, 0608/
617574.

Mieszkanie 2−pokojowe ok. 40
m2, rejon: Nowa Huta lub Bieża−
nów, może być do remontu,
niedrogo. Tel. 12/6495971 po
17.00, 0600/459574.

Mieszkanie 2−pokojowe z balko−
nem, nie parter, rejon Kurdwa−
nów, Piaski lub Kozłówek. Cena
do 85.000 zł. Tel. 0692/256676

Mieszkanie 2−pokojowe z jasną
kuchnią, okolice Ruczaj, Radzi−
kowkiego, Kuźnicy Kołłątajow−
skiej, nie parter. Tel. 0601/371360

Mieszkanie 2−pokojowe, 40 m2,
nie parter, w niskim bloku, bal−
kon, wykluczona Huta, Bieża−
nów. Tel. 0609/520157.

Mieszkanie 2−pokojowe, do 50
m2, nowe, nie starsze niż 8−let−
nie, do 120 tys. zł, wykluczona
Huta i Bieżanów. Tel. 0502/
213117.

Mieszkanie 2−pokojowe, I−III p. w
budynku 4−kondygnacyjnym,
najchętniej w bud. do 5 lat, z
dobrą lokalizacją. Tel. 12/
4141824, 0505/114032.

Mieszkanie 2−pokojowe, j. kuch−
nia, do 41 m2, I − II p., w bud. IV
kond., budownictwo tradycyjne
do 5 lat, własność hipoteczna.
Cena 120.000 zł. Tel. 0604/246596

Mieszkanie 2−pokojowe, jasna
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
spokojnym miejscu, południowa
wystawa, media blisko, dobry
dojazd. Tel. 0607/068629, 12/
2623298 po 18.00

Działkę budowlaną lub rolno−
budowlaną, minimum 8 a, do 20
km od Krakowa. Tel. 0604/
173812, 12/6384836 wieczorem.

Działkę budowlaną lub rozpo−
czętą budowę, lub dom w sta−
nie surowym w Katowicach,
Raciborowicach lub okolicy. Tel.
0604/361801

Działkę budowlaną uzbrojoną,
dobry dojazd, kształtną, do 15
a, rejon Swoszowic, Wróblowic,
Rajska, Woli Duchackiej, okolice
ul. Cechowej. Tel. 12/2668035,
0601/238780.

Działkę budowlaną, 7−16 a lub
mały dom w stanie surowym, w
Krakowie. Tel. 0601/460331.

Działkę budowlaną, budowla−
no−rolną, od 20 a, widokową, w
spokojnym miejscu, media bli−
sko, dobry dojazd, południowe
rejony Krakowa. Tel. 0602/
763572.

Działkę budowlaną, kupię, ok. 5
a, maks. do 10 km od Krakowa,
do 20.000 zł. Tel. 12/6581169

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

D O  S P R Z E D A N I A :
Obiekt magazynowo-biurowy o powierzchni użytkowej 5046 m2
• powierzchnia działek 17.901 m2
• całość ogrodzona
• położony w Krakowie przy ul. Zawiłej 57

Informacji udziela się pod nr tel. 012 633-14-03
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Działkę budowlaną, Marszo−
wiec, Pękowice, 10−20 a, bez
pośredników. Tel. 12/6361931
wieczorem.

Działkę budowlaną, od 4−7 a,
pn−zach., zach. i pd−zach. Kra−
kowa. Tel. 12/4224298 –wieczo−
rem, 0601/356364.

Działkę kupię, Piekary, Kryspi−
nów, Liszki lub do 10 km od gra−
nic Krakowa. Tel. 0501/380934,
12/3882686 po 21.00.

Działkę lub dom do wykończe−
nia, os. Wiarus i okolice, osiedla
domów szeregowych, Kraków.
Tel. 0606/326974.

Działkę ok. 30 a, Kraków, z prze−
znaczeniem na budowę kortów
tenisowych, lub 10−20 a, komer−
cyjno−budowlana, przy głów−
nych ulicach. Tel. 0606/326974.

Działkę powyżej 50 a, ładnie
położoną, w pobliżu lasu i przy
rzece Rudawie lub Prądniku,
kupię. Tel. 12/6327713, 12/
2851285.

Działkę usługową 10−20 a, w
okolicy Al. Pokoju lub tras wylo−
towych. Tel. 0601/400306

Działkę widokową, minimum 100
a, widokową. Tel. 012/2851803

Działkę, budownictwo jednoro−
dzinne M−4 do 20 a, budownic−
two wielorodzinne M−3 do 10 a,
plombę, Kraków. tel. 0606/
326974.

Pole orne, koło drogi kupię. Tel.
0609/692300, 12/2623352.

INNE
Oficynę, grunt, dom w Krowo−
drzy, na sklep i hurtownię z do−
jazdem, pilnie. Cena do 400.000
zł. Tel. 0603/587234

Lokal handlowy frontowy, 60 m2,
ul. Floriańska, Grodzka, Szewska,
Zwierzyniecka, Karmelicka, Sien−
na. Tel. 0603/345897.

Lokal sklepowy w ścisłym cen−
trum kupię. Tel. 0605/065777.

Garaż − kupię lub wynajmę − na
os. Głowackiego−Rydla. Tel. 012/
6366554

Garaż, najchętniej murowany,
kupię w rejonie: Kliny, Ruczaj. Tel.
0604/128270, 12/6549383.

ZAMIANA
MIESZKANIA

Garsoniera ul. Mogilska, 27 m2,
własn. hipot., parkiet, telefon,
loggia, na większe w okolicy lub
Krowodrza lub mały domek do
30 km od Krakowa. Tel. 12/
4126045, 0691/953482.

Kawalerka 24 m2, pater, nieume−
blowana + garaż w Paczkowie
woj. Opolskie na kawalerkę w
Krakowie. tel. 0603/744614, 012/
6264656

Mieszkanie − Warszawa−Wola, 53
m2, II−III, 225.000 na Kraków
(oprócz Huty, Azorów i Kozłów−
ka) cegła, hipoteczne, budynek
do V pięter (nie 0/V i nie V/V).
Tel. 0501/721466

Mieszkanie 2 pok. w Bydgoszczy,
os. Leśne, 44 m2, komfort nowe
okna, garaż, spółdzielcze wła−
snościowe, zamienię na Kraków,
od I piętra, z windą. Tel. 52/
3413829, 52/3414064.

Mieszkanie 2−pokojowe 37 m2,
jasna kuchnia, parter, Azory, ul.
Wybickiego, zamienię na po−
dobne lub większe (oprócz No−
wej Huty). Tel. 0603/088432, 12/
6360976

Mieszkanie 2−pokojowe, 48 m2 w
Krowodrzy przy ul. Litewskiej na
2−pokojowe małe do 36 m2 przy
ul. Grzgórzeckiej. Tel. 12/
6334338, od listopada 2002 r.

Mieszkanie 2−pokojowe, Kozłówek,
35 m2, III/IV p., spółdzielcze własno−
ściowe, zamienię na równorzęd−
ne lub większe (do 45 m2) plus bal−
kon, w okolicy. Tel. 12/6575014.

Mieszkanie 2−pokojowe, kuch−
nia z aneksem − jadalnia, bal−
kon, II/IV, ul. Miechowity (Olsza
II), własność hipot., superstan−
dard − zamiana na własnościo−
we, 3−4 pokoje, ok. 70 m2,cegła.
Tel. 012/4113194 (wieczorem)

Mieszkanie 2−pokojowe, na os.
Podwawelskim, zamienię na
mały dom pod Krakowem (gmi−
na Liszki, Wielka Wieś, Zielonki).
Tel. 602/271751.

Mieszkanie 3 pok. spółdzielcze
lokatorskie, I p., 55 m2, zamienię
na Gdynię, może być mniejsze.
Tel. 0503/562727.

Mieszkanie 35 m2, 2 pokoje,
ciemna kuchnia, superkomfor−
towe, Krowodrza, lokatorskie, na
równorzędne z jasną kuchnią, w
Krakowie.tel. 12/6368441, 0602/
367392.

Mieszkanie 3−pok., al. Krasińskie−
go, pryw. kamienica, czynsz 450
zł, I p., winda, służbówka, hall,
przedpokój, spiżarka, balkon,
ogrzewanie elektryczne, na
mniejsze. Tel. 12/6324753.

Mieszkanie 3−pokojowe, 60 m2,
os. Podwawelskie, bardzo funk−
cjonalne, parter w X p., zamie−
nię na 1− lub 2−pokojowe, zade−
cydowanie, bez Huty. Tel. 12/
2669775, 0601/472752.

Mieszkanie 3−pokojowe, 63 m2

ul. Kobierzyńska, V/IX p., własno−
ściowe, zamienię na dwa od−
dzielne lub 2−pokojowe z do−
płatą, okolice os. Ruczaj. Tel./
fax. 012/2666146

Mieszkanie 4 pok., Nowa Huta
lub działkę na Klinach – Janow−
skiego, zamienię na dom w Kra−
kowie – Śródmieściu lub Krowo−
drzy. Tel. 0501/646406.

Kupię strych do remontu

lub mieszkanie w rejonie Starego miasta.

Bez pośredników z odrębną księgą wieczystą.

Tel. 0602 48 04 24.

Mieszkanie 40 m2, 2 pok., jasna
kuchnia, XI/X p., balkon, okoli−
ca Tesco, zamienię na równo−
rzędne (30−45 m2), niższe piętro,
Kraków. Tel. 12/2691389.

Mieszkanie 45 m2, ul. Jaremy
(Azory), zamienię na dwie gar−
soniery lub jedną garsonierę z
dopłatą. Tel. 12/6387484 wieczo−
rem.

Mieszkanie 45,5 m2, własn.
spółdz., Prądnik Czerwony, za−
mienię na domek, okolice Wie−
liczki (bez dopłaty). Bez pośred−
ników. Tel. 12/4124935.

Mieszkanie 52 m2, Władysławo−
wo, 3 pok., 2 łazienki, aneks ku−
chenny, 100 m od morza, na
domek letnisk. k/ Krakowa, ca−
łoroczny, ew. mieszkanie w Kra−
kowie lub sprzedam (cena 125
tys. zł). Tel. 12/6385836, 0602/
682998.

Mieszkanie 54 m2, własnościo−
we, ul. Prądnicka (Nowy Kle−
parz), 2 pokoje, wysoki parter,
zamienię na 3−pokojowe około
70 m2 − Krowodrza. Tel. 012/
6324015, po 18−tej

Mieszkanie 66 m2, nowe, na Ka−
zimierzu, zamienię na dom w
rejonie Olszy, Rakowic (z do−
płatą). Tel. 12/4224489 po 19.00.

Mieszkanie kwaterunkowe 3
pok. 55 m2, centrum Bieszczad,
Ustrzyki Dolne, zamienię na po−
dobne lub mniejsze w Krakowie.
Tel. 0602/704552.

Mieszkanie lokatorskie, Krowo−
drza, 35 m2, 2 pokoje, ślepa
kuchnia, superkomfort, na rów−
norzędne z jasną kuchnią w Kra−
kowie. Tel. 12/6368441, 0602/
367396

Mieszkanie we Wrocławiu − 52
m2 − zamienię na podobne w
Krakowie. Tel. 0501/969300, 012/
4114036

Mieszkanie własnościowe po
remoncie, 25 m2, pokój z kuch−
nią, superkomfort, I/IV ul. Litew−
ska, pilnie zamienię na 2 małe
pokoje z kuchnią. Tel. 12/
6322073, 0503/466097
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Następny numer

„Krakowskiego

Rynku Nieruchomości”

ukaże się

29 listopada 2002 roku.

Mieszkanie, 2 pokoje, 37 m2, I
piętro, Zwierzyniec, słoneczne,
zamienię na mieszkanie 60−70
m2. Tel. 12/4218013.

Mieszkanie 43 m2, 2−pok., j.
kuchnia, loggia, słoneczne, cie−
płe, pater, os. Jagiellońskie, za−
mienię na mniejsze do 23−24 m2,
ew. z ciemną kuchnią, odno−
wione, tel. 12/6495487

Zamienię mieszkania własno−
ściowe, zadbane w Poznaniu −
74 m2 (4 pokoje) i 44 m2 (2 po−
koje) − na podobne lub dom w
Krakowie lub okolicy. Tel. 061/
8225002

Apartament + lokal, garaż, ta−
ras, ogródek, miejsca postojo−
we, całość 210 m2, w Śródmie−
ściu, zamienię na dom. Tel. 0502/
072824, 0601/330771.

Apartament luksusowy w Śród−
mieściu, lokal i miejsca postojo−
we, całość 210 m2, 36 m2 − taras
+ ogród, zamienię na dom. Tel.
0502/072824, 0601/330771.

DOMY

Dom 200 m2, w Lanckoronie, na
działce 20 a, zamienię na miesz−
kanie 2−pokojowe w Krakowie
lub bezpośrednio sprzedam.
Cena 230.000 zł. Tel. 12/4111875.

Dom 220 m2, Krzeszowice, dział−
ka 12 a, ładna architektura,
parter do zamieszkania, piętro
do wykończenia, wszystkie me−
dia, zamienię na mieszkanie w
Krakowie. Tel. 12/2825500.

Dom szeregowy 200 m2, Nowy
Sącz, hipoteka, 3 kondygnacje,
6 pokoi, kuchnia, garaż, super−
komfort, działka 2,5 a, zamienię
na 3−pokojowe w Krakowie. Tel.
12/4224855.

Dom wolnostojący 250 m2, dz.
4,5 a, rejon ul. Lublańskiej i Wo−
ronicza, zamienię na mieszkanie
ok. 50 m2 lub sprzedam bezpo−
średnio. Tel. 0600/448929.

Dom, stan surowy + mieszkanie,
zamienię na dom do zamiesz−
kania lub sprzedam. Tel. 12/
4310295 do 16.00, 12/6578541
po 17.00.

Dom, stan surowy otw., w Sier−
czy, 1,5 km od granicy Krakowa,
działka 13,5 a + mieszkanie w
Krakowie M−4, na dom do za−
mieszkania (możliwość dopłaty).
Tel. 12/6578541 po 17.00.

Dom, stan surowy otwarty, 250
m2, zamienię na dom starszy, do
remontu lub możliwość w rozli−
czeniu mieszkanie M−4 dodatko−
wo. Tel. 12/4310295 do 17−tej, 12/
6578541 po 17.00.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Pokój 1 lub 2, samodzielne, z
kuchnią, łazienką, Kraków Śród−
mieście, bezpieczny parking.
Cena 350 zł/pokój/m−c + opła−
ty. Tel. 12/4117876 w godz. 18.00
–19.00

Garsoniera superkomfortowo −
wyposażona, telefon własn.,
Kraków ul. T. Kantora − do wy−
najęcia lub zamienię na 2−po−
kojowe, j.k. Czynsz 600 zł + me−
dia. Tel. 018/2077368

Mieszkanie 2−pok., j. k., V/XI, w
Łagiewnikach, telefon, Internet,
kablówka, pralka, lodówka,
umeblowane, najlepiej dla mał−
żeństwa. Cena 800 zł + opłaty.
Tel. 0601/406737, 12/2964404.

Mieszkanie 2−pokojowe, 43 m2,
I/II p., strona pd., nowe, Krowo−
drza. Cena 900 zł/m−c. Tel. 0502/
414137.

Mieszkanie 2−pokojowe, 43 m2,
os. Piastów, superkomfort, wy−
najmę od zaraz. Cena 700 zł +
opłaty. Tel. 12/4171143, 0503/
327825.

Mieszkanie 2−pokojowe, 46 m2,
ok. ul. Majora, nowe, częściowo
umeblowane. Cena 900 zł +

opłaty. Tel. 12/4112540 wieczo−
rem.

Mieszkanie 30 m2, wysoki stan−
dard, pełne umeblowanie, te−
lefon, Internet, spokojna okoli−
ca. Cena 600 zł. Tel. 12/6379148.

Mieszkanie 31 m2, częściowo
umeblowane, I piętro, telefon,
ul. Nuszkiewicza. Cena 600 zł +
media. Tel. 12/4191747, 0603/
518525

Mieszkanie 35 m2, III/IV p., 2 po−
koje, umeblowane, os. Kozłó−
wek, dobre połączenie komuni−
kacyjne z centrum. Cena 550 zł/
m−c + media (niski czynsz). Tel.
12/6575014.

Mieszkanie 38 m2, al. Beliny−Praż−
mowskiego, 1−pokojowe, kuch−
nia, łazienka, pełne umeblowa−
nie, po remoncie, domofon, te−
lefon. Cena 1000 zł + opłaty. Tel.
0604/900120.

Mieszkanie 3−pok. 55 m2, telefon,
domofon, telewizja kablowa, fli−
zy, balkon zabudowany, kuch−
nia umeblowana, w Prokocimiu.
Cena 600 zł + opłaty. Tel. 12/
6576541, 0604/754275.

Mieszkanie 3−pokojowe 84 m2,
III/IV p., ul. Radzikowskiego, wy−
soki standard, częściowo ume−
blowane. Cena 1500 zł/m−c (do
negocjacji) + opłaty. Tel. 0606/
990117.
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DOM
tutaj

Kupisz/sprzedasz
Licencja pośrednika nr 205
ZAUFAJ DOŚWIADCZENIU

FIRMA DZIAŁA OD 1.04.1990R.
30−102 Kraków ul. Morawskiego 5, tel./fax 4291942

Właściciel wynajmie pomieszczenia biurowe
powierzchnia 30 m2 i 72 m2,

okolice ul. Opolskiej

Kategoria B+, parking, całodobowy monitoring.

Cena do uzgodnienia. Kontakt tel. 0601/449−294

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 3−pokojowe, 62 m2,
Kraków – Nowy Bieżanów, ume−
blowane, flizy, parkiety, 2 balko−
ny. Cena 650 zł + opłaty. Tel. 12/
2501170, 0506/782929.

Mieszkanie 4−pok., ul. Łobzow−
ska, 125 m2, nowe, wysoki stan−
dard, parking strzeż., umebl.
kuchnia, CO, gaz, telefon. Bez
pośr. Cena 2000 zł + prąd, tel.
Tel. 12/6334345, 0502/386138.

Mieszkanie 91 m2, ul. św. Jacka,
nowe, widokowe, oryginalne,
wysoki standard, 2 łazienki, sko−
sy, 1,5 km od Wawelu. Okazja.
Cena 1600 zł + opłaty. Tel. 0601/
988255, 12/2694022.

Mieszkanie dla firm, 95 m2, Lea,
superkomfort, nowe, 4 pok.,
kuchnia, łazienka, parkiet, ume−
blowane, telefon, garaż, min.
rok. Cena 600 USD/m−c + me−
dia. Tel. 12/6332104.

Mieszkanie frontowe 50 m2, wy−
kończone, od lutego wynajmie
właściciel, na gabinet lekarski,
kancelarię lub rodzinie. Czynsz
1000 zł. Tel. 12/4256178.

Apartament 87 m2, 3 sypialnie,
salon, aneks kuch., łazienka, WC
osobno, III/III, garaż, właściciel,
ul. Turniejowa 70, 2000 zł/m−c +
media + kaucja, 0604/554535,
0124253163

Apartament, 3 pok. + salon, 2
łazienki, 91 m2, garaż w podzie−
miu z windą, widokowe, ciche,
Kraków Śródmieście, urządzone.
Cena 2000/m−c + opłaty. Tel.
0602/497665, 12/4117876

Apartament, komfortowy, w
centrum, wyposażony, po re−
moncie, dla pary wynajmę.
Cena 1000 zł/m−c + media. Tel.
12/2854315.

Ekskluzywny apartament, 71 m2

w kamienicy po generalnym re−
moncie II p., umeblowany, 2
pok., kuchnia, łazienka, piękny
widok, ścisłe centrum – ok. Kar−
melickiej, blisko rynku,. Cena 450
USD + opłaty. Wynajmie właści−
ciel. Tel. 0607/312938.

DOMY
Połowa domu na Klinach, 105
m2, wyposażone i umeblowane
(wysoki standard), garaż + wia−
ta, ogród, TV−sat, Internet. Cena
1200 USD. Tel. 0501/960312

Dom 200 m2, nowy, Krowodrza,
salon, kuchnia, 3 sypialnie, 2
łazienki, garaż, wynajmie właści−
ciel. Cena 3500 zł. Tel. 12/
4252447.

Dom 240 m2, umeblowane, wy−
soki standard, okolice ulicy Ko−
bierzyńskiej. Cena 3200 USD/m−
c. Osiedle strzeżone monitoro−
wane. Tel. 12/2525334

Dom lub mieszkanie poszukuje do
wynajęcia w Michałowicach lub
Woli Filipowskiej. Tel. 0608/203613

Dom szeregowy w Cichym Ką−
ciku, ogród , taras, kuchnia, 5
pokoi, 2 łazienki, balkon, parking
na 2 samochody, superkomfor−
towy. Cena 750 Euro. Tel. 12/
6562162.

Dom w Płaszowie, nad Zalewem
Bagry, 350 m2, nowy, wysoki
standard, parking; wynajmę w
całości lub połowę. Cena 4500
zł/m−c za całość. Tel. 12/
6530171.

Dom w Płaszowie, nad Zalewem
Bagry, 350 m2, nowy, wysoki
standard, parking. Wynajmę w
całości lub połowę. Cena 4500
zł/m−c za całość. Tel. 12/
6530171.

INNE
Podejmę się administracji i za−
rządu wszelkimi nieruchomo−
ściami, l icencja, tel. 0501/
030060, 012/6557766

Poddasze lub strych – szukam
do wynajęcia − do 50 m2, cie−
pły, częściowo umeblowana
kuchnia, może być dwupozio−
mowy, bez pośredników, rej.
Śródmiście. Cena do 800 zł. Tel.
12/6495487 (najchętniej w godz.
wieczornych)

Garaż wynajmę, ul. Pachońskie−
go, możliwe jest przeznaczenie
na magazyn. Cena 120 zł/m−c.
Tel. 12/4152863 wieczorem lub
0601/821006.

Hala niedokończona do wynaję−
cia, w Niepołomicach, nadająca
się na produkcję, fabrykę. Cena
10 zł/ m2 lub w zamian za dokoń−
czenie inwestycji. Tel. 12/4152693.

Lokal biurowy 30 m2, frontowy,
w centrum, do wynajęcia.
Cena 500 + media. Tel. 12/
6326115, 0600/360923.

Lokal frontowy 50 m2, z łazien−
ką, w centrum, dla sieci handlo−
wych. Wynajmę. Cena 3 tys. zł.
Tel. 0600/249948.

Lokal handlowo−usługowy 100
m2, parter, wejście bezpośrednio
z ul. Karmelickiej, dogodny do−
jazd, wynajmie właściciel. Cena
8000 zł/m−c. Tel. 12/6385801,
0502/072583.

Lokal w przyziemiu, elegancki,
na różne działalności, np. gabi−
net lekarski, stomatologiczny, ul.
Ariańska 12. Czynsz 600 zł/mies.
Tel. 0501/449979.

Lokal wolnostojący 75 m2 w Kro−
wodrzy, na magazyn, produk−
cję, hurtownię, warsztat, działka
4 a. Cena 950 zł/m−c. Tel. 12/
4297540, 12/4297569, 0501/
008948.

Lokale do wynajęcia na gabi−
nety, biuro, firmę, kondygnacja
− 78 m2 lub dwie – 130 m2, w no−
wym domu, garaż, parking,
C.O., Internet. Cena 2900,00. Tel.
12/2674858, 0602/348987.

Lokale użytkowe, ul. Starowiślna,
różne powierzchnie, wysoki par−
ter, I p., stylowa kamienica, do
wynajęcia. Cena 20−30 zł/ m2.
Tel. 0600/968108.

Lokalu handlowego – 80−100 m
m2, w Krakowie, poszukuję do
wynajęcia. Tel. 0504/048597.

Lokalu handlowego − niedrogie−
go − poszukuję do wynajęcia,
ok. 50 m2, najchętniej na Kazi−
mierzu. Tel. 12/6532065 po 19.00

Obiekt biur.−magazyn.−prod., z
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